
Vicepresidència Segona i 
Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge

Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

RESOLUCIÓ de 30 d’agost de 2023, de la Vicepresidèn-
cia Segona i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i 
Habitatge, per la qual es concedeixen subvencions diri-
gides a programes de promoció dels drets de la infància 
i l’adolescència, i de prevenció, protecció i inserció de 
persones menors d’edat en situació de risc o amb mesures 
jurídiques de protecció, per a l’exercici 2023. [2023/9327]

RESOLUCIÓN de 30 de agosto de 2023, de la Vicepre-
sidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, 
Igualdad y Vivienda, por la que se conceden subvenciones 
dirigidas a programas de promoción de los derechos de 
la infancia y la adolescencia, y de prevención, protección 
e inserción de personas menores de edad en situación de 
riesgo o con medidas jurídicas de protección, para el ejer-
cicio 2023. [2023/9327]

En el ejercicio de las competencias atribuidas a la Vicepresiden-
cia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda, 
de acuerdo con el artículo 30 del Decreto 112/2023, de 25 de julio, 
del Consell, por el que se establece la estructura orgánica básica de la 
Presidencia y de las consellerias de la Generalitat, en relación con el 
artículo 160.4 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones, y 
delegadas en la persona titular de la dirección general competente en 
infancia y adolescencia, de conformidad con el artículo 24.2 de la Orden 
2/2021, de 11 de marzo, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad 
y Políticas Inclusivas, por la que se aprueban las bases reguladoras de la 
concesión de subvenciones dirigidas a programas de promoción de los 
derechos de la infancia y la adolescencia y de prevención, protección 
e inserción de personas menores de edad en situación de riesgo o con 
medidas jurídicas de protección (en adelante, orden de bases).

Vistas las solicitudes presentadas al amparo de la resolución de 28 
de diciembre de 2022, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad 
y Políticas Inclusivas, por la que se convocan subvenciones dirigidas a 
programas de promoción de los derechos de la infancia y la adolescencia, 
y de prevención, protección e inserción de personas menores de edad en 
situación de riesgo o con medidas jurídicas de protección, para el ejercicio 
2023 (DOGV 9501, 30.12.2022), en adelante, resolución de convocatoria.

Vistas las actas de las comisiones instructoras de las direcciones 
territoriales de Igualdad y Políticas Inclusivas de Valencia, del 30 de 
junio de 2023, de Castellón, correspondiente a su sesión del 9 de junio 
de 2023 y de Alicante, correspondiente a su sesión del 14 de junio de 
2023, en las que se hace constar la relación de entidades que reúnen los 
requisitos para acceder a estas subvenciones.

Vistas las actas de la Comisión de valoración del 26 de junio de 
2023 y del 5 de julio de 2023, y las propuestas contenidas en esta últi-
ma, resuelvo:

Primero. Aceptación de la renuncia por duplicidad de expedientes
Aceptar la renuncia presentada por la asociación Spam del 

expediente IAPRE/2023/1/12 por duplicidad con el expediente 
IAFORM/2023/1/12.

Segundo. Denegación por inadecuación al objeto o no alcanzar la 
puntuación mínima

Denegar, en virtud de lo dispuesto en el artículo 25 de la orden de 
bases, las solicitudes de subvención contenidas en el anexo I de esta 
resolución, por no responder el programa presentado al objeto de la con-
vocatoria o por no alcanzar la puntuación mínima fijada en el apartado 
7 del resuelvo 3º de la convocatoria.

Tercero. Concesión para programas de promoción de derechos de la 
infancia y la adolescencia

Conceder la subvención para programas de promoción de los dere-
chos de la infancia y la adolescencia, y de prevención, protección e 
inserción de personas menores de edad en situación de riesgo o con 
medidas jurídicas de protección a las entidades que figuran en el anexo 
II por alcanzar la puntuación mínima y cumplir los requisitos para acce-
der a la subvención.

Cuarto. Aprobación y disposición del gasto
Aprobar y disponer del gasto, comprometiendo a favor de las enti-

dades que figuran en el anexo II y en concepto de subvención para pro-
gramas de promoción de los derechos de la infancia y la adolescencia, 

En l’exercici de les competències atribuïdes a la Vicepresidència 
Segona i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge, d’acord 
amb l’article 30 del Decret 112/2023, de 25 de juliol, del Consell, pel 
qual s’estableix l’estructura orgànica bàsica de la Presidència i de les 
conselleries de la Generalitat, en relació amb l’article 160.4 de la Llei 
1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector 
públic instrumental i de subvencions, i delegades en la persona titular de 
la direcció general competent en infància i adolescència, de conformitat 
amb l’article 24.2 de l’Ordre 2/2021, d’11 de març, de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual s’aproven 
les bases reguladores de la concessió de subvencions dirigides a progra-
mes de promoció dels drets de la infància i l’adolescència i de preven-
ció, protecció i inserció de persones menors d’edat en situació de risc 
o amb mesures jurídiques de protecció (d’ara en avant, ordre de bases).

Vistes les sol·licituds presentades a l’empara de la Resolució de 28 
de desembre de 2022, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives, per la qual es convoquen subvencions dirigides 
a programes de promoció dels drets de la infància i l’adolescència, i de 
prevenció, protecció i inserció de persones menors d’edat en situació 
de risc o amb mesures jurídiques de protecció, per a l’exercici 2023 
(DOGV 9501, 30.12.2022) (d’ara en avant, resolució de convocatòria).

Vistes les actes de les comissions instructores de les direccions ter-
ritorials d’Igualtat i Polítiques Inclusives de València, de 30 de juny 
de 2023, de Castelló, corresponent a la sessió de 9 de juny de 2023, i 
d’Alacant, corresponent a la sessió de 14 de juny de 2023, en les quals 
es fa constar la relació d’entitats que reuneixen els requisits per a acce-
dir a aquestes subvencions.

Vistes les actes de la comissió de valoració de 26 de juny de 2023 
i de 5 de juliol de 2023, i les propostes contingudes en aquesta última, 
resolc:

Primer. Acceptació de la renúncia per duplicitat d’expedients
Acceptar la renúncia presentada per l’associació Spam de 

l’expedient IAPRE/2023/1/12 per duplicitat amb l’expedient 
IAFORM/2023/1/12.

Segon. Denegació per inadequació a l’objecte o no arribar a la pun-
tuació mínima

Denegar, en virtut del que disposa l’article 25 de l’ordre de bases, 
les sol·licituds de subvenció contingudes en l’annex I d’aquesta reso-
lució, per no respondre el programa presentat a l’objecte de la convo-
catòria o per no arribar a la puntuació mínima fixada en l’apartat 7 del 
resolc tercer de la convocatòria.

Tercer. Concessió per a programes de promoció de drets de la infància 
i l’adolescència

Concedir la subvenció per a programes de promoció dels drets de la 
infància i l’adolescència, i de prevenció, protecció i inserció de persones 
menors d’edat en situació de risc o amb mesures jurídiques de protecció 
a les entitats que figuren en l’annex II per arribar a la puntuació mínima 
i complir els requisits per a accedir a la subvenció.

Quart. Aprovació i disposició de la despesa
Aprovar i disposar de la despesa, comprometent a favor de les enti-

tats que figuren en l’annex II i en concepte de subvenció per a progra-
mes de promoció dels drets de la infància i l’adolescència, i de preven-



y de prevención, protección e inserción de personas menores de edad 
en situación de riesgo o con medidas jurídicas de protección, las can-
tidades que allí constan, por un importe total de 394.478,52 con cargo 
a aplicación presupuestaria 16.03.03.313.30.4, línea S1130000, de los 
presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2023.

Quinto. Conceptos subvencionados
1. Atendiendo a las características de los programas, y en aplicación 

de lo dispuesto en el artículo 17.2 de la orden de bases, las subvenciones 
se conceden, de forma unificada e indistinta, para gastos de personal y 
de mantenimiento.

2. Son gastos subvencionables aquellos que se han previsto expresa-
mente en el presupuesto del programa presentado con la solicitud, y que 
reúnen las condiciones establecidas en los apartados 3 y 4 del artículo 
17 de la orden de bases.

Sexto. Obligaciones
1. Las entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones 

recogidas en la convocatoria, en el artículo 26 de la orden de bases, y 
las restantes derivadas de la normativa vigente, tanto sectorial, como en 
materia de subvenciones.

2. En particular, de acuerdo con el resuelvo decimosegundo, aparta-
dos 3 y 4, de la convocatoria las entidades beneficiarias:

a) Seguirán los criterios de imagen institucional de la Generalitat a 
los que, de acuerdo con el artículo 26.1.b de la orden se ha de adecuar 
la obligación de dar publicidad al carácter público de financiación de las 
actuaciones subvencionadas, son los recogidos en el Manual de Identi-
dad Corporativa de la Generalitat Valenciana.

b) Quienes hayan obtenido subvención para programas de forma-
ción a personas profesionales que interactúen, en el desarrollo de su 
profesión, con personas menores de edad, tendrán, además, la obliga-
ción específica de ejecutar el programa de acuerdo con la memoria pre-
sentada, en los siguientes términos:

a. Si la memoria incluye la programación didáctica de una sesión 
tipo, deberá programar las restantes sesiones con el mismo detalle y 
especificaciones que esta contiene.

b. Si la memoria incluye material didáctico destinado a las personas 
participantes, deberá ponerse a su disposición.

c. Si la memoria incluye instrumentos de evaluación, deberán apli-
carlos efectivamente, y computar sus resultados, dando cuenta de ellos 
en la memoria justificativa.

c) Quienes hayan obtenido subvención para programas de promo-
ción de derechos de la infancia y la adolescencia tendrán, además, la 
obligación específica de ejecutar el programa de acuerdo con la memo-
ria presentada, en los siguientes términos:

a. Si se han previsto estrategias para revertir las desigualdades de 
género, estas deberán aplicarse en la fase de implementación que se 
haya especificado en el programa.

b. Si el programa incluye materiales de difusión destinados especí-
ficamente a la infancia y/o a la adolescencia, estos deben ser puestos a 
disposición de los niños, niñas y adolescentes destinatarios.

c. Se aplicará en el desarrollo del programa la metodología, los 
sistemas objetivos de evaluación de resultados y las tecnologías de la 
información y la comunicación previstos en la memoria.

Séptimo. Justificación
1. De acuerdo con el resuelvo decimotercero de la resolución de 

convocatoria, la justificación de la subvención se efectuará antes del 
31 de octubre de 2023, si bien, en el supuesto de que se hubieran otor-
gado pagos anticipados o a cuenta, los gastos que se hayan producido 
con posterioridad al 30 de septiembre podrán justificarse hasta el 31 de 
enero de 2024. Todo ello sin perjuicio de la posible ampliación del plazo 
prevista en el artículo 31.2 de la orden de bases.

2. La justificación deberá acreditar la totalidad del gasto realizado, 
tal como establece el artículo 32 y 33 de la orden de bases, que, de con-
formidad con el artículo 31.2 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
general de subvenciones, que habrá de ser efectivamente pagado con 
anterioridad a la finalización del período de justificación. Se observarán 
así mismo, las restantes prescripciones de los artículos 32 y 33 de la 
orden de bases. La entidad deberá presentar:

ció, protecció i inserció de persones menors d’edat en situació de risc 
o amb mesures jurídiques de protecció, les quantitats que allí consten, 
per un import total de 394.478,52 amb càrrec a aplicació pressupostària 
16.03.03.313.30.4, línia S1130000, dels pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici 2023.

Cinqué. Conceptes subvencionats
1. D’acord amb les característiques dels programes, i en aplicació 

del que es disposa en l’article 17.2 de l’ordre de bases, les subvencions 
es concedeixen, de forma unificada i indistinta, per a despeses de per-
sonal i de manteniment.

2. Són despeses subvencionables les que s’han previst expressament 
en el pressupost del programa presentat amb la sol·licitud, i que com-
pleixen les condicions establides en els apartats 3 i 4 de l’article 17 de 
l’ordre de bases.

Sisé. Obligacions
1. Les entitats beneficiàries han de complir les obligacions recolli-

des en la convocatòria, en l’article 26 de l’ordre de bases, i les restants 
derivades de la normativa vigent, tant sectorial com en matèria de sub-
vencions.

2. En particular, d’acord amb el resolc dotzé, apartats 3 i 4, de la 
convocatòria, les entitats beneficiàries:

a) Seguiran els criteris d’imatge institucional de la Generalitat, als 
quals, d’acord amb l’article 26.1.b de l’ordre, s’ha d’adequar l’obligació 
de donar publicitat al caràcter públic de finançament de les actuacions 
subvencionades, i que són els recollits en el Manual d’identitat corpo-
rativa de la Generalitat Valenciana.

b) Les que hagen obtingut subvenció per a programes de formació 
a persones professionals que interactuen, en el desenvolupament de la 
seua professió, amb persones menors d’edat, tindran, a més, l’obligació 
específica d’executar el programa d’acord amb la memòria presentada, 
en els següents termes:

a. Si la memòria inclou la programació didàctica d’una sessió tipus, 
haurà de programar les restants sessions amb el mateix detall i especi-
ficacions que aquesta conté.

b. Si la memòria inclou material didàctic destinat a les persones 
participants, haurà de posar-se a la seua disposició.

c. Si la memòria inclou instruments d’avaluació, hauran d’apli-
car-los efectivament, i computar els seus resultats, així com donar-ne 
compte en la memòria justificativa.

c) Les que hagen obtingut subvenció per a programes de promoció 
de drets de la infància i l’adolescència tindran, a més, l’obligació espe-
cífica d’executar el programa d’acord amb la memòria presentada, en 
els següents termes:

a. Si s’han previst estratègies per a revertir les desigualtats de gène-
re, aquestes hauran d’aplicar-se en la fase d’implementació que s’haja 
especificat en el programa.

b. Si el programa inclou materials de difusió destinats específica-
ment a la infància i/o a l’adolescència, aquests han de ser posats a la 
disposició dels xiquets, xiquetes i adolescents destinataris.

c. S’aplicaran en el desenvolupament del programa la metodologia, 
els sistemes objectius d’avaluació de resultats i les tecnologies de la 
informació i la comunicació previstos en la memòria.

Seté. Justificació
1. D’acord amb el resolc tretzé de la resolució de convocatòria, la 

justificació de la subvenció s’efectuarà abans del 31 d’octubre de 2023, 
si bé, en el cas que s’hagueren atorgat pagaments anticipats o a compte, 
les despeses que s’hagen produït amb posterioritat al 30 de setembre 
podran justificar-se fins al 31 de gener de 2024. Tot això, sense perjudici 
de la possible ampliació del termini prevista en l’article 31.2 de l’ordre 
de bases.

2. La justificació haurà d’acreditar la totalitat de la despesa realitza-
da, tal com estableix l’article 32 i 33 de l’ordre de bases, que, de confor-
mitat amb l’article 31.2 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general 
de subvencions, haurà de ser efectivament pagada amb anterioritat a la 
finalització del període de justificació. S’observaran, així mateix, les 
restants prescripcions dels articles 32 i 33 de l’ordre de bases. L’entitat 
haurà de presentar:



a) Una memoria de actuación justificativa del cumplimiento de las 
condiciones impuestas en la concesión, de la subvención, con indicación 
de las actividades realizadas y de los resultados obtenidos.

b) Una relación clasificada de los gastos, con identificación del 
acreedor y del documento, su importe, fecha de emisión y fecha de 
pago, según el modelo que está disponible en el formulario web corres-
pondiente de la Generalitat Valenciana.

c) Un detalle de otros ingresos o subvenciones que hayan financiado 
la actividad subvencionada con indicación del importe y su procedencia. 
Si tales ingresos fueran otras subvenciones, deberá hacerse constar, tal 
como prevé el artículo 32.4 de la orden de bases, las facturas o docu-
mentos probatorios que han sido presentados para justificarlas de estas, 
y acreditar este extremo mediante la declaración responsable que figura 
en el formulario mencionado.

d) En su caso, carta de pago de reintegro en el supuesto de rema-
nentes no aplicados, así como de los intereses derivados de los mismos.

3. La documentación justificativa se presentará en la sede electróni-
ca de la Generalitat, a través del trámite telemático correspondiente, al 
que puede accederse mediante los siguientes enlaces:

– Programas de prevención y protección de la infancia y la adoles-
cencia:

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21800
– Programas para el fomento del acogimiento familiar, así como 

para la adopción de niñas y niños con características muy especiales:
https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21805
– Programas de formación a personas profesionales que interactúen 

en el desarrollo de su profesión con personas menores de edad:
https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21802
– Programas de promoción de derechos de la infancia y la adolescencia:
https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=22674

Octavo. Libramiento de pagos
Se anticipará el 100 por ciento del importe concedido con carácter 

previo a la justificación, en aplicación de lo previsto en el artículo 44.1.c 
apartado 2º de la Ley 9/2022, de 30 de diciembre, de presupuestos de la 
Generalitat para el ejercicio 2023.

Noveno. Reintegro
1. Procederá el reintegro de las cantidades percibidas, en los supues-

tos previstos y en la forma establecida en el artículo 35 de la orden de 
bases.

2. Conforme a dicho precepto, cuando la entidad beneficiaria no 
ejecute, al menos, una parte de la actuación subvencionada que resul-
te significativa atendiendo a su finalidad o no lleve a cabo una actua-
ción inequívocamente tendente a la satisfacción de sus compromisos, 
el incumplimiento se considerará total, y dará lugar a la pérdida del 
derecho a la subvención y al reintegro de la totalidad de la cantidad 
percibida. Si el incumplimiento fuera parcial, la cantidad a reintegrar 
será proporcional al coste estimado que la actividad no realizada, o no 
justificada, suponga respecto de la totalidad del gasto previsto.

La publicación de esta resolución en el DOGV surtirá los efectos 
de notificación a las personas interesadas, de acuerdo con lo dispuesto 
en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones pública.

La presente resolución agota la vía administrativa y de conformi-
dad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
contra la misma se podrá interponer potestativamente recurso de repo-
sición ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente al de su notificación, o bien puede inter-
ponerse directamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala 
de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa, sin perjuicio de que puedan interponer 
cualquier otro que estimen pertinente.

València, 30 de agosto de 2023.– La vicepresidenta segunda y con-
sellera de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda, p. d. (R 29.02.2016; 
DOGV 7736), la directora general de Familia, Infancia y Adolescencia 
y Reto Demográfico: Elena Albalat Aguilella.

a) Una memòria d’actuació justificativa del compliment de les con-
dicions imposades en la concessió de la subvenció, amb indicació de les 
activitats realitzades i dels resultats obtinguts.

b) Una relació classificada de les despeses, amb identificació del 
creditor i del document, l’import, data d’emissió i data de pagament, 
segons el model que està disponible en el formulari web corresponent 
de la Generalitat Valenciana.

c) Un detall d’altres ingressos o subvencions que hagen finançat 
l’activitat subvencionada, amb indicació de l’import i la seua procedèn-
cia. Si aquests ingressos són unes altres subvencions, hauran de fer-se 
constar, tal com preveu l’article 32.4 de l’ordre de bases, les factures 
o documents probatoris que han sigut presentats per a justificar-les, i 
acreditar aquest aspecte mitjançant la declaració responsable que figura 
en el formulari esmentat.

d) Si és el cas, carta de pagament de reintegrament en el supòsit de 
romanents no aplicats, així com dels interessos derivats d’aquests.

3. La documentació justificativa es presentarà en la seu electrònica 
de la Generalitat, a través del tràmit telemàtic corresponent, al qual pot 
accedir-se mitjançant els següents enllaços:

– Programes de prevenció i protecció de la infància i l’adolescència:

https://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=21800
– Programes per al foment de l’acolliment familiar, així com per 

a l’adopció de xiquetes i xiquets amb característiques molt especials:
https://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=21805
– Programes de formació a persones professionals que interactuen 

en el desenvolupament de la seua professió amb persones menors d’edat:
https://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=21802
– Programes de promoció de drets de la infància i l’adolescència:
https://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=22674

Huité. Lliurament de pagaments
S’anticiparà el 100 per cent de l’import concedit amb caràcter previ 

a la justificació, en aplicació del que es preveu en l’article 44.1.c, apar-
tat 2n, de la Llei 9/2022, de 30 de desembre, de pressupostos de la 
Generalitat per a l’exercici 2023.

Nové. Reintegrament
1. Serà procedent el reintegrament de les quantitats percebudes, en 

els supòsits previstos i en la forma establida en l’article 35 de l’ordre 
de bases.

2. Conforme amb aquest precepte, quan l’entitat beneficiària no 
execute, almenys, una part de l’actuació subvencionada que resulte 
significativa atenent la seua finalitat o no duga a terme una actuació 
inequívocament tendent a la satisfacció dels seus compromisos, l’in-
compliment es considerarà total, i comportarà la pèrdua del dret a la 
subvenció i el reintegrament de la totalitat de la quantitat percebuda. Si 
l’incompliment és parcial, la quantitat que caldrà reintegrar serà pro-
porcional al cost estimat que l’activitat no realitzada, o no justificada, 
supose respecte de la totalitat de la despesa prevista.

La publicació d’aquesta resolució en el DOGV tindrà els efectes de 
notificació a les persones interessades, d’acord amb el que es disposa 
en l’article 45 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment admi-
nistratiu comú de les administracions públiques.

Contra aquesta resolució que posa fi a la via administrativa, de con-
formitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
es podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant del 
mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de ser notificada, o bé pot interposar-se directament un recurs 
contenciós administratiu davant de la Sala Contenciosa Administrati-
va del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el 
termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la notificació, de 
conformitat amb el que es disposa en l’article 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
sense perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que s’estime 
pertinent.

València, 30 d’agost de 2023.– La vicepresidenta segona i conselle-
ra de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge, p. d. (R 29.02.2016; DOGV 
7736), la directora general de Família, Infància i Adolescència i Repte 
Demogràfic: Elena Albalat Aguilella.



A
N

N
EX

 I
SO

L·
LI

C
IT

U
D

S 
D

EN
EG

AD
ES

 P
ER

 N
O

 E
ST

AR
 IN

C
LO

SE
S 

EN
 L

’O
BJ

EC
TE

 D
E 

LA
 S

U
BV

EN
C

IÓ
 O

 P
ER

 N
O

 A
RR

IB
AR

 A
 L

A 
PU

N
TU

AC
IÓ

 M
ÍN

IM
A

C
ri

te
ri

s c
om

un
s d

e 
de

ne
ga

ci
ó:

1.
 P

er
 l’

in
co

m
pl

im
en

t d
e 

qu
al

se
vo

l d
el

s r
eq

ui
si

ts
 o

 o
bl

ig
ac

io
ns

 e
st

ab
lit

s e
n 

aq
ue

st
es

 b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ó 

de
 c

on
vo

ca
tò

ria
.

2.
 P

er
 n

o 
re

sp
on

dr
e 

es
pe

cí
fic

am
en

t a
 le

s c
ar

ac
te

rís
tiq

ue
s e

xp
re

ss
ad

es
 e

n 
le

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ó 

de
 c

on
vo

ca
tò

ria
 d

e 
su

bv
en

ci
on

s.
3.

 P
er

 n
o 

ha
ve

r a
rr

ib
at

 a
 la

 p
un

tu
ac

ió
 m

ín
im

a 
es

ta
bl

id
a 

en
 la

 c
on

vo
ca

tò
ria

.

SO
L·

LI
C

IT
U

D
S 

D
E 

SU
B

V
EN

C
IÓ

 P
ER

 A
 P

R
O

G
R

A
M

ES
 D

E 
PR

O
M

O
C

IÓ
 D

E 
D

R
ET

S 
D

E 
LA

 IN
FÀ

N
C

IA
 I 

L’
A

D
O

LE
SC

ÈN
C

IA
 D

EN
EG

A
D

ES

EX
PE

D
IE

N
T

EN
TI

TA
T

N
IF

N
O

M
 D

EL
 P

RO
G

RA
M

A
C

RI
TE

RI
 D

E 
D

EN
EG

AC
IÓ

IA
PD

I/2
02

3/
1/

03
G

R
U

PO
 G

A
IA

: A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
FA

M
IL

IA
S 

D
E 

A
C

O
G

ID
A

 D
E 

LA
 P

R
O

V
IN

C
IA

 D
E 

A
LI

C
A

N
TE

G
54

79
76

26
Pr

om
oc

ió
 d

e 
dr

et
s d

e 
la

 in
fà

nc
ia

 i 
ad

ol
es

cè
nc

ia
.

3.
 P

er
 n

o 
ha

ve
r a

rr
ib

at
 a

 la
 p

un
tu

ac
ió

 m
ín

im
a 

es
ta

bl
id

a 
en

 la
 

co
nv

oc
at

òr
ia

.

IA
PD

I/2
02

3/
2/

03
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 IN
TE

G
R

A
L 

EN
FE

R
M

O
S 

M
EN

TA
LE

S
G

53
67

34
97

Pr
og

ra
m

a 
ha

bi
lit

at
s p

er
 a

 p
re

vi
nd

re
 si

tu
ac

io
ns

 
es

tre
ss

an
ts

 e
n 

el
 m

ed
i f

am
ili

ar
.

2.
 P

er
 n

o 
re

sp
on

dr
e 

es
pe

cí
fic

am
en

t a
 le

s c
ar

ac
te

rís
tiq

ue
s e

xp
re

ss
ad

es
 

en
 le

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ó 

de
 c

on
vo

ca
tò

ria
 d

e 
su

bv
en

ci
on

s.

IA
PD

I/2
02

3/
5/

03
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 S
O

M
O

S 
H

U
M

A
N

Y
M

A
L

G
54

89
09

34
Sa

pe
 –

 se
rv

ei
 d

’a
te

nc
ió

 p
si

co
lò

gi
ca

 e
sp

ec
ia

lit
za

da
 

as
si

st
id

a 
am

b 
go

ss
os

.
2.

 P
er

 n
o 

re
sp

on
dr

e 
es

pe
cí

fic
am

en
t a

 le
s c

ar
ac

te
rís

tiq
ue

s e
xp

re
ss

ad
es

 
en

 le
s b

as
es

 o
 e

n 
la

 re
so

lu
ci

ó 
de

 c
on

vo
ca

tò
ria

 d
e 

su
bv

en
ci

on
s.

IA
PD

I/2
02

3/
1/

46
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 IN
FA

N
C

IA
 D

ES
FA

V
O

R
EC

ID
A

. 
M

EN
U

TS
 D

EL
 M

Ó
N

G
97

57
65

73
Tr

eb
al

le
m

 le
s e

m
oc

io
ns

.
2.

 P
er

 n
o 

re
sp

on
dr

e 
es

pe
cí

fic
am

en
t a

 le
s c

ar
ac

te
rís

tiq
ue

s e
xp

re
ss

ad
es

 
en

 le
s b

as
es

 o
 e

n 
la

 re
so

lu
ci

ó 
de

 c
on

vo
ca

tò
ria

 d
e 

su
bv

en
ci

on
s.

IA
PD

I/2
02

3/
2/

46
A

C
AT

U
R

G
98

72
68

47
El

 d
re

t a
 la

 c
om

un
ic

ac
ió

 e
n 

la
 in

fà
nc

ia
.

2.
 P

er
 n

o 
re

sp
on

dr
e 

es
pe

cí
fic

am
en

t a
 le

s c
ar

ac
te

rís
tiq

ue
s e

xp
re

ss
ad

es
 

en
 le

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ó 

de
 c

on
vo

ca
tò

ria
 d

e 
su

bv
en

ci
on

s.

IA
PD

I/2
02

3/
3/

46
AV

A
F.

 A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
V

O
LU

N
TA

R
IO

S 
A

C
O

G
IM

IE
N

TO
 F

A
M

IL
IA

R
G

46
58

86
61

Pr
og

ra
m

a 
de

 fo
m

en
t d

el
 d

re
t d

e 
la

 in
fà

nc
ia

 i 
l’a

do
le

sc
èn

ci
a 

a 
vi

ur
e 

en
 u

na
 fa

m
íli

a.
2.

 P
er

 n
o 

re
sp

on
dr

e 
es

pe
cí

fic
am

en
t a

 le
s c

ar
ac

te
rís

tiq
ue

s e
xp

re
ss

ad
es

 
en

 le
s b

as
es

 o
 e

n 
la

 re
so

lu
ci

ó 
de

 c
on

vo
ca

tò
ria

 d
e 

su
bv

en
ci

on
s.

IA
PD

I/2
02

3/
8/

46
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 C
O

N
TR

A
 A

B
U

SO
S 

SE
X

U
A

LE
S 

IN
FA

N
C

IA
G

97
55

29
54

El
s s

eu
s d

re
ts

 n
o 

só
n 

un
 d

ib
ui

x.
3.

 P
er

 n
o 

ha
ve

r a
rr

ib
at

 a
 la

 p
un

tu
ac

ió
 m

ín
im

a 
es

ta
bl

id
a 

en
 la

 
co

nv
oc

at
òr

ia
.

IA
PD

I/2
02

3/
9/

46
B

R
U

FO
L

G
98

66
08

30
El

 fu
tu

r é
s n

os
tre

.
3.

 P
er

 n
o 

ha
ve

r a
rr

ib
at

 a
 la

 p
un

tu
ac

ió
 m

ín
im

a 
es

ta
bl

id
a 

en
 la

 
co

nv
oc

at
òr

ia
.

IA
PD

I/2
02

3/
10

/4
6

N
IU

 D
E 

LL
AV

O
R

S
G

98
64

16
81

A
co

m
pa

ny
am

en
t e

m
oc

io
na

l a
 fa

m
íli

es
 i 

cr
ia

tu
re

s e
n 

ed
at

 e
sc

ol
ar

 n
o 

ob
lig

at
òr

ia
 (0

 a
 6

 a
ny

s)
.

3.
 P

er
 n

o 
ha

ve
r a

rr
ib

at
 a

 la
 p

un
tu

ac
ió

 m
ín

im
a 

es
ta

bl
id

a 
en

 la
 

co
nv

oc
at

òr
ia

.

IA
PD

I/2
02

3/
13

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

M
IG

Ó
G

81
45

49
69

Pr
oj

ec
te

 c
on

vi
vi

nt
.

2.
 P

er
 n

o 
re

sp
on

dr
e 

es
pe

cí
fic

am
en

t a
 le

s c
ar

ac
te

rís
tiq

ue
s e

xp
re

ss
ad

es
 

en
 le

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ó 

de
 c

on
vo

ca
tò

ria
 d

e 
su

bv
en

ci
on

s.

IA
PD

I/2
02

3/
14

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 M

A
M

Á
S 

EN
 A

C
C

IO
N

G
98

59
38

17
C

ur
as

an
a.

 A
co

m
pa

ny
am

en
t h

os
pi

ta
la

ri 
a 

xi
qu

et
s q

ue
 n

o 
te

ne
n 

pa
pà

s o
 n

o 
po

de
n 

vi
ur

e 
am

b 
el

ls
.

2.
 P

er
 n

o 
re

sp
on

dr
e 

es
pe

cí
fic

am
en

t a
 le

s c
ar

ac
te

rís
tiq

ue
s e

xp
re

ss
ad

es
 

en
 le

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ó 

de
 c

on
vo

ca
tò

ria
 d

e 
su

bv
en

ci
on

s.

IA
PD

I/2
02

3/
16

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IT

A
K

A
 E

SC
O

LA
PI

O
S

G
95

14
68

41
Pr

og
ra

m
a 

de
 p

ar
tic

ip
ac

ió
 d

’in
fà

nc
ia

 i 
ad

ol
es

cè
nc

ia
.

3.
 P

er
 n

o 
ha

ve
r a

rr
ib

at
 a

 la
 p

un
tu

ac
ió

 m
ín

im
a 

es
ta

bl
id

a 
en

 la
 

co
nv

oc
at

òr
ia

.

IA
PD

I/2
02

3/
17

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

M
IG

Ó
G

81
45

49
69

C
on

vi
u 

To
rr

en
t. 

Pr
og

ra
m

a 
d’

au
la

 d
e 

se
gu

im
en

t i
 

co
nv

iv
èn

ci
a.

2.
 P

er
 n

o 
re

sp
on

dr
e 

es
pe

cí
fic

am
en

t a
 le

s c
ar

ac
te

rís
tiq

ue
s e

xp
re

ss
ad

es
 

en
 le

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ó 

de
 c

on
vo

ca
tò

ria
 d

e 
su

bv
en

ci
on

s.

IA
PD

I/2
02

3/
18

/4
6

C
R

EU
 R

O
JA

 E
SP

A
N

Y
O

LA
Q

28
66

00
1G

El
s n

os
tre

s d
re

ts
, l

a 
no

st
ra

 v
eu

.
3.

 P
er

 n
o 

ha
ve

r a
rr

ib
at

 a
 la

 p
un

tu
ac

ió
 m

ín
im

a 
es

ta
bl

id
a 

en
 la

 
co

nv
oc

at
òr

ia
.

IA
PD

I/2
02

3/
19

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 P

R
O

Y
EC

TO
 V

IV
IR

G
97

37
62

22
Pr

ev
en

ci
ó,

 p
ro

te
cc

ió
 i 

in
se

rc
ió

 d
e 

la
 in

fà
nc

ia
 i 

ad
ol

es
cè

nc
ia

 e
n 

si
tu

ac
ió

 d
e 

ris
c.

2.
 P

er
 n

o 
re

sp
on

dr
e 

es
pe

cí
fic

am
en

t a
 le

s c
ar

ac
te

rís
tiq

ue
s e

xp
re

ss
ad

es
 

en
 le

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ó 

de
 c

on
vo

ca
tò

ria
 d

e 
su

bv
en

ci
on

s.

IA
PD

I/2
02

3/
21

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
B

U
Ñ

O
L 

D
E 

AT
EN

C
IO

N
 

TE
M

PR
A

N
A

G
98

94
90

43
D

re
ts

 p
er

 a
 u

n 
cr

ei
xe

m
en

t l
liu

re
 i 

se
gu

r.
2.

 P
er

 n
o 

re
sp

on
dr

e 
es

pe
cí

fic
am

en
t a

 le
s c

ar
ac

te
rís

tiq
ue

s e
xp

re
ss

ad
es

 
en

 le
s b

as
es

 o
 e

n 
la

 re
so

lu
ci

ó 
de

 c
on

vo
ca

tò
ria

 d
e 

su
bv

en
ci

on
s.

IA
PD

I/2
02

3/
22

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 

JU
A

N
 M

U
Ñ

O
Z

G
98

11
70

62
JI

M
B

 x
 e

ls
 d

re
ts

 d
e 

la
 in

fà
nc

ia
.

3.
 P

er
 n

o 
ha

ve
r a

rr
ib

at
 a

 la
 p

un
tu

ac
ió

 m
ín

im
a 

es
ta

bl
id

a 
en

 la
 

co
nv

oc
at

òr
ia

.



SO
L·

LI
C

IT
U

D
S 

D
E 

SU
B

V
EN

C
IÓ

 P
ER

 A
 P

R
O

G
R

A
M

ES
 D

E 
PR

EV
EN

C
IÓ

 I 
PR

O
TE

C
C

IÓ
 D

E 
LA

 IN
FÀ

N
C

IA
 I 

L’
A

D
O

LE
SC

ÈN
C

IA
 D

EN
EG

A
D

ES

EX
PE

D
IE

N
T

EN
TI

TA
T

N
IF

N
O

M
 D

EL
 P

RO
G

RA
M

A
C

RI
TE

RI
 D

E 
D

EN
EG

AC
IÓ

IA
PR

E/
20

23
/5

/0
3

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
EN

FE
R

M
O

S 
M

EN
TA

LE
S 

D
E 

A
LI

C
A

N
TE

 (A
IE

M
)

G
53

67
34

97
Ps

ic
oe

du
ca

tiu
 p

er
 a

 la
 p

re
ve

nc
ió

 d
e 

co
nd

uc
te

s 
di

sr
up

tiv
es

.
2.

 P
er

 n
o 

re
sp

on
dr

e 
es

pe
cí

fic
am

en
t a

 le
s c

ar
ac

te
rís

tiq
ue

s d
el

s p
ro

gr
am

es
 

in
di

ca
de

s e
n 

aq
ue

st
es

 b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ó 

de
 c

on
vo

ca
tò

ria
 d

e 
su

bv
en

ci
on

s

IA
PR

E/
20

23
/1

2/
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 D

EL
 S

U
EÑ

O
 M

O
N

IC
A

 D
U

A
RT

 D
E 

LA
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

G
06

83
36

85
Pr

og
ra

m
a 

de
 p

re
ve

nc
ió

 d
’a

dd
ic

ci
on

s e
n 

ad
ol

es
ce

nt
s.

3.
 P

er
 n

o 
ha

ve
r a

rr
ib

at
 a

 la
 p

un
tu

ac
ió

 m
ín

im
a 

es
ta

bl
id

a 
en

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria

IA
PR

E/
20

23
/1

4/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

O
N

TR
A

 L
O

S 
A

B
U

SO
S 

SE
X

U
A

LE
S 

EN
 L

A
 IN

FA
N

C
IA

 A
C

A
SI

G
97

55
29

54
A

SI
 E

N
 L

ÍN
IA

. A
 q

uè
 ju

gu
em

?
3.

 P
er

 n
o 

ha
ve

r a
rr

ib
at

 a
 la

 p
un

tu
ac

ió
 m

ín
im

a 
es

ta
bl

id
a 

en
 la

 c
on

vo
ca

tò
ria

IA
PR

E/
20

23
/1

5/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 R

IE
 (R

ES
PO

N
SA

B
IL

ID
A

D
 

IN
TE

G
R

A
C

IO
N

 E
D

U
C

A
C

IO
N

)
G

98
63

37
12

Fl
ex

ie
du

ca
.

3.
 P

er
 n

o 
ha

ve
r a

rr
ib

at
 a

 la
 p

un
tu

ac
ió

 m
ín

im
a 

es
ta

bl
id

a 
en

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria

IA
PR

E/
20

23
/2

4/
46

C
R

EU
 R

O
JA

 E
SP

A
N

Y
O

LA
Q

28
66

00
1G

Sa
lu

t m
en

ta
l i

nf
an

to
ju

ve
ni

l c
om

 a
 p

re
ve

nc
ió

 d
e 

la
 c

on
du

ct
a 

an
tis

oc
ia

l.
3.

 P
er

 n
o 

ha
ve

r a
rr

ib
at

 a
 la

 p
un

tu
ac

ió
 m

ín
im

a 
es

ta
bl

id
a 

en
 la

 c
on

vo
ca

tò
ria

IA
PR

E/
20

23
/3

2/
46

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 IN

FÀ
N

C
IA

 D
ES

FA
V

O
R

ID
A

 D
EL

 
M

Ó
N

 M
EN

U
TS

 D
EL

 M
Ó

N
G

97
57

65
73

Tr
eb

al
le

m
 le

s e
m

oc
io

ns
.

3.
 P

er
 n

o 
ha

ve
r a

rr
ib

at
 a

 la
 p

un
tu

ac
ió

 m
ín

im
a 

es
ta

bl
id

a 
en

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria

SO
L·

LI
C

IT
U

D
S 

D
E 

SU
B

V
EN

C
IO

N
S 

PE
R

 A
 P

R
O

G
R

A
M

ES
 D

E 
FO

R
M

A
C

IÓ
 A

 P
ER

SO
N

ES
 P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LS

 Q
U

E 
IN

TE
R

A
C

TU
EN

 E
N

 E
L 

D
ES

EN
V

O
LU

PA
M

EN
T 

D
E 

LA
 S

EU
A

 P
R

O
FE

SS
IÓ

 A
M

B
 X

IQ
U

ET
S,

 
X

IQ
U

ET
ES

 I 
A

D
O

LE
SC

EN
TS

EX
PE

D
IE

N
T

EN
TI

TA
T

N
IF

N
O

M
 D

EL
 P

RO
G

RA
M

A
C

RI
TE

RI
 D

E 
D

EN
EG

AC
IÓ

IA
FO

R
M

/2
02

3/
3/

46
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 C
O

M
A

R
C

A
L 

AT
EN

C
IÓ

N
 

TE
M

PR
A

N
A

 U
TI

EL
 R

EQ
U

EN
A

G
98

72
68

47
A

pr
en

en
ta

tg
es

 re
sp

ec
tu

os
os

 i 
cu

re
s m

út
ue

s.
2.

 P
er

 n
o 

re
sp

on
dr

e 
es

pe
cí

fic
am

en
t a

 le
s c

ar
ac

te
rís

tiq
ue

s e
xp

re
ss

ad
es

 e
n 

aq
ue

st
es

 b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ó 

de
 c

on
vo

ca
tò

ria
 d

e 
su

bv
en

ci
on

s.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
5/

46
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 Q
U

ER
A

G
96

26
97

09
La

 in
fà

nc
ia

 p
ar

tic
ip

a 
pe

ls
 se

us
 d

re
ts

. D
in

àm
ia

 
V

LC
.

2.
 P

er
 n

o 
re

sp
on

dr
e 

es
pe

cí
fic

am
en

t a
 le

s c
ar

ac
te

rís
tiq

ue
s e

xp
re

ss
ad

es
 e

n 
aq

ue
st

es
 b

as
es

 o
 e

n 
la

 re
so

lu
ci

ó 
de

 c
on

vo
ca

tò
ria

 d
e 

su
bv

en
ci

on
s.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
6/

46
A

SS
O

C
IA

C
IÓ

 C
O

N
TR

A
 E

LS
 A

B
U

SO
S 

SE
X

U
A

LS
 

EN
LA

 IN
FÀ

N
C

IA
 –

 A
C

A
SI

G
97

55
29

54
Pr

ev
en

ci
ó 

de
 la

 v
ic

tim
itz

ac
ió

 se
cu

nd
àr

ia
.

3.
 P

er
 n

o 
ha

ve
r a

rr
ib

at
 a

 la
 p

un
tu

ac
ió

 m
ín

im
a 

es
ta

bl
id

a 
en

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
7/

46
A

SS
O

C
IA

C
IÓ

 C
O

N
TR

A
 E

LS
 A

B
U

SO
S 

SE
X

U
A

LS
 

EN
LA

 IN
FÀ

N
C

IA
 –

 A
C

A
SI

G
97

55
29

54
En

to
rn

s s
eg

ur
s i

 p
ro

te
ct

or
s.

3.
 P

er
 n

o 
ha

ve
r a

rr
ib

at
 a

 la
 p

un
tu

ac
ió

 m
ín

im
a 

es
ta

bl
id

a 
en

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
8/

46
A

SS
O

C
IA

C
IÓ

 C
O

N
TR

A
 E

LS
 A

B
U

SO
S 

SE
X

U
A

LS
 

EN
LA

 IN
FÀ

N
C

IA
 –

 A
C

A
SI

G
97

55
29

54
To

ts
 i 

to
te

s e
n 

so
m

 u
n 

de
 c

ad
a 

ci
nc

.
3.

 P
er

 n
o 

ha
ve

r a
rr

ib
at

 a
 la

 p
un

tu
ac

ió
 m

ín
im

a 
es

ta
bl

id
a 

en
 la

 c
on

vo
ca

tò
ria

.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
9/

46
A

SS
O

C
IA

C
IÓ

 C
O

N
TR

A
 E

LS
 A

B
U

SO
S 

SE
X

U
A

LS
 

EN
 L

A
 IN

FÀ
N

C
IA

 –
 A

C
A

SI
G

97
55

29
54

Ú
s s

eg
ur

 i 
re

sp
on

sa
bl

e 
d’

in
te

rn
et

 e
n 

la
 in

fà
nc

ia
 i 

ad
ol

es
cè

nc
ia

.
3.

 P
er

 n
o 

ha
ve

r a
rr

ib
at

 a
 la

 p
un

tu
ac

ió
 m

ín
im

a 
es

ta
bl

id
a 

en
 la

 c
on

vo
ca

tò
ria

.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
10

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 B

U
Ñ

O
L 

D
E 

AT
EN

C
IÓ

N
 

TE
M

PR
A

N
A

G
98

94
90

43
B

en
es

ta
r f

am
ili

ar
, v

iv
èn

ci
es

 fe
lic

es
.

2.
 P

er
 n

o 
re

sp
on

dr
e 

es
pe

cí
fic

am
en

t a
 le

s c
ar

ac
te

rís
tiq

ue
s e

xp
re

ss
ad

es
 e

n 
aq

ue
st

es
 b

as
es

 o
 e

n 
la

 re
so

lu
ci

ó 
de

 c
on

vo
ca

tò
ria

 d
e 

su
bv

en
ci

on
s.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
12

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LT
IU

S 
ES

PA
Ñ

A
G

83
31

76
10

A
pr

en
em

 ju
nt

s:
 a

dd
ic

ci
on

s, 
al

co
ho

lis
m

e 
i 

to
xi

co
m

an
ie

s.
3.

 P
er

 n
o 

ha
ve

r a
rr

ib
at

 a
 la

 p
un

tu
ac

ió
 m

ín
im

a 
es

ta
bl

id
a 

en
 la

 c
on

vo
ca

tò
ria

.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
13

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LT
IU

S 
ES

PA
Ñ

A
G

83
31

76
10

A
pr

en
em

 ju
nt

s:
 re

so
le

nt
 c

on
fli

ct
es

 a
m

b 
la

 
ne

ur
oe

du
ca

ci
ó.

2.
 P

er
 n

o 
re

sp
on

dr
e 

es
pe

cí
fic

am
en

t a
 le

s c
ar

ac
te

rís
tiq

ue
s e

xp
re

ss
ad

es
 e

n 
aq

ue
st

es
 b

as
es

 o
 e

n 
la

 re
so

lu
ci

ó 
de

 c
on

vo
ca

tò
ria

 d
e 

su
bv

en
ci

on
s.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
14

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LT
IU

S 
ES

PA
Ñ

A
G

83
31

76
10

A
pr

en
em

 ju
nt

s:
 in

te
rv

en
ci

ó 
so

ci
oe

du
ca

tiv
a 

en
 

si
tu

ac
io

ns
 d

e 
m

al
tra

ct
am

en
t i

nf
an

til
.

2.
 P

er
 n

o 
re

sp
on

dr
e 

es
pe

cí
fic

am
en

t a
 le

s c
ar

ac
te

rís
tiq

ue
s e

xp
re

ss
ad

es
 e

n 
aq

ue
st

es
 b

as
es

 o
 e

n 
la

 re
so

lu
ci

ó 
de

 c
on

vo
ca

tò
ria

 d
e 

su
bv

en
ci

on
s.



A
N

N
EX

 II
SU

BV
EN

C
IO

N
S 

C
O

N
C

ED
ID

ES
 A

 S
O

L·
LI

C
IT

U
D

S 
Q

U
E 

ES
TA

N
 IN

C
LO

SE
S 

EN
 L

’O
BJ

EC
TE

 D
E 

LA
 S

U
BV

EN
C

IÓ
 I 

Q
U

E 
AR

RI
BE

N
 A

LS
 L

LI
N

D
AR

S 
M

ÍN
IM

S:
 P

U
N

TU
AC

IÓ

SU
B

V
EN

C
IO

N
S 

C
O

N
C

ED
ID

ES
 P

ER
 A

 P
R

O
G

R
A

M
ES

 D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

 D
E 

D
R

ET
S 

D
E 

LA
 IN

FÀ
N

C
IA

 I 
L’

A
D

O
LE

SC
ÈN

C
IA

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

N
IF

N
om

 d
el

 p
ro

gr
am

a
Su

bt
ot

al
 

cr
ite

ri
s 

co
m

un
s

Su
bt

ot
al

 
cr

ite
ri

s 
es

pe
cí

fic
s

Pu
nt

ua
ci

ó 
to

ta
l

Im
po

rt
 

so
l·l

ic
ita

t
Im

po
rt

 
co

nc
ed

it

IA
PD

I/2
02

3/
1/

12
SP

A
M

G
12

52
03

91
Pr

oj
ec

te
 d

e 
di

na
m

itz
ac

ió
 d

e 
la

 p
ar

tic
ip

ac
ió

 d
’N

N
A

 e
n 

ac
ol

lim
en

t 
fa

m
ili

ar
.

37
31

68
10

.0
00

,0
0 

€
8.

61
3,

74
 €

IA
PD

I/2
02

3/
5/

46
EM

A
FI

F9
73

95
50

3
Pr

om
oc

ió
 d

el
s d

re
ts

 d
e 

la
 in

fà
nc

ia
 i 

ad
ol

es
cè

nc
ia

.
45

26
71

21
.6

75
,6

6 
€

8.
99

3,
76

 €

IA
PD

I/2
02

3/
6/

46
Q

U
ER

A
G

96
26

97
09

La
 in

fà
nc

ia
 p

ar
tic

ip
a 

pe
ls

 se
us

 d
re

ts
. D

in
àm

ia
 V

LC
.

32
23

,5
55

,5
15

.0
00

,0
0 

€
7.

03
0,

33
 €

IA
PD

I/2
02

3/
7/

46
PA

R
R

O
Q

U
IA

 N
U

ES
TR

A
 S

EÑ
O

R
A

 
D

E 
LO

S 
Á

N
G

EL
ES

R
46

00
12

0B
Es

pa
i A

ut
og

es
tio

na
t Z

on
a 

Sa
nt

ia
go

.
29

21
,5

50
,5

56
.0

00
,0

0 
€

6.
39

6,
97

 €

IA
PD

I/2
02

3/
11

/4
6

A
C

A
R

O
N

A
R

G
96

23
19

72
Pr

om
oc

ió
 d

re
ts

 in
fà

nc
ia

.
40

37
77

75
.9

83
,7

6 
€

9.
75

3,
80

 €

IA
PD

I/2
02

3/
12

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

IC
IA

TI
VA

 
SO

LI
D

A
R

IA
 Á

N
G

EL
 T

O
M

Á
S

G
98

07
62

43
N

o 
hi

 h
a 

dr
et

? 
Pr

og
ra

m
a 

de
 p

ro
m

oc
ió

 i 
di

fu
si

ó.
40

21
,5

61
,5

6.
45

8,
00

 €
6.

45
8,

00
 €

IA
PD

I/2
02

3/
20

/4
6

SA
V

E 
TH

E 
C

H
IL

D
R

EN
G

79
36

24
97

Pr
om

oc
io

na
nt

 e
ls

 d
re

ts
 d

e 
la

 in
fà

nc
ia

.
25

38
63

16
.9

63
,4

4 
€

7.
98

0,
38

 €

SU
B

V
EN

C
IO

N
S 

C
O

N
C

ED
ID

ES
 P

ER
 A

 P
R

O
G

R
A

M
ES

 D
E 

PR
EV

EN
C

IÓ
 I 

PR
O

TE
C

C
IÓ

 D
E 

LA
 IN

FÀ
N

C
IA

 I 
L’

A
D

O
LE

SC
ÈN

C
IA

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

N
IF

N
om

 d
el

 p
ro

gr
am

a
Ti

po
lo

gi
a 

pr
og

ra
m

a

Su
bt

ot
al

 
cr

ite
ri

s 
co

m
un

s

Su
bt

ot
al

 
cr

ite
ri

s 
es

pe
cí

fic
s

Pu
nt

ua
ci

ó 
to

ta
l

Im
po

rt
 

so
l·l

ic
ita

t
Im

po
rt

 
co

nc
ed

it

IA
PR

E/
20

23
/2

/0
3

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 N

O
R

AY
 P

R
O

Y
EC

TO
 

H
O

M
B

R
E 

A
LI

C
A

N
TE

 D
E 

LA
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

G
53

36
31

31
«F

ar
o»

 p
re

ve
nc

ió
 a

dd
ic

ci
on

s p
er

 a
 a

do
le

sc
en

ts
 i 

le
s s

eu
es

 fa
m

íli
es

.
A

te
nc

ió
 a

dd
ic

ci
on

s
34

46
80

15
.0

00
,0

0 
€

5.
75

1,
20

 €

IA
PR

E/
20

23
/3

/0
3

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 L
A

 V
ID

A
G

92
49

90
78

«C
on

ec
tin

g 
te

en
s»

 p
ro

gr
am

a 
de

 p
re

ve
nc

ió
 

d’
ad

di
cc

io
ns

 i 
co

nd
uc

te
s a

dd
ic

tiv
es

 e
n 

ad
ol

es
ce

nt
s.

A
te

nc
ió

 a
dd

ic
ci

on
s

30
38

68
16

.6
71

,0
0 

€
4.

88
8,

52
 €

IA
PR

E/
20

23
/4

/0
3

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 G

R
U

PO
 G

A
IA

G
54

79
76

26
Pr

ev
en

ci
ó 

i p
ro

te
cc

ió
 d

e 
la

 in
fà

nc
ia

 i 
ad

ol
es

cè
nc

ia
.

A
ltr

es
 p

ro
gr

am
es

32
19

51
20

.0
00

,0
0 

€
3.

66
6,

39
 €

IA
PR

E/
20

23
/6

/0
3

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 L
A

 V
ID

A
G

92
49

90
78

Pr
og

ra
m

a 
de

 p
re

ve
nc

ió
 d

e 
l’ú

s p
ro

bl
em

àt
ic

 
d’

in
te

rn
et

 i 
xa

rx
es

 so
ci

al
s e

nt
re

 la
 in

fà
nc

ia
 i 

ad
ol

es
cè

nc
ia

.
V

io
lè

nc
ia

 x
ar

xe
s

30
30

60
19

.3
30

,0
0 

€
4.

31
3,

40
 €

IA
PR

E/
20

23
/7

/0
3

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 L
A

 V
ID

A
G

92
49

90
78

Pr
og

ra
m

a 
pe

r a
l d

es
en

vo
lu

pa
m

en
t d

e 
la

 c
ria

nç
a 

po
si

tiv
a 

i f
om

en
t d

el
 b

on
 tr

ac
te

 a
 la

 in
fà

nc
ia

 i 
ad

ol
es

cè
nc

ia
.

Fo
m

en
t b

on
 tr

ac
te

30
29

59
37

.8
71

,0
0 

€
4.

24
1,

51
 €

IA
PR

E/
20

23
/8

/0
3

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
M

O
S 

H
U

M
A

N
Y

M
A

L
G

54
89

09
34

C
om

pt
a 

am
b 

m
i.

C
on

du
ct

es
 

an
tis

oc
ia

ls
30

45
75

18
.7

65
,0

0 
€

5.
39

1,
75

 €

IA
PR

E/
20

23
/9

/0
3

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
M

O
S 

H
U

M
A

N
Y

M
A

L
G

54
89

09
34

SA
PE

 –
 S

er
ve

i d
’a

te
nc

ió
 p

si
co

lò
gi

ca
 

es
pe

ci
al

itz
ad

a 
as

si
st

it 
am

b 
go

ss
os

.
A

ltr
es

 p
ro

gr
am

es
30

25
55

8.
65

0,
00

 €
3.

95
3,

95
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

/1
2

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

PA
M

G
12

52
03

91
Pr

ev
en

ci
ó 

de
 v

io
lè

nc
ia

 e
n 

le
s x

ar
xe

s i
 in

te
rn

et
.

V
io

lè
nc

ia
 x

ar
xe

s
42

31
73

10
.0

00
,0

0 
€

5.
24

7,
97

 €

IA
PR

E/
20

23
/3

/1
2

IL
EW

Â
SI

, C
EN

TR
O

 D
E 

IN
V

ES
TI

G
A

C
IÓ

N
, 

D
EF

EN
SA

 Y
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
LO

S 
D

ER
EC

H
O

S 
D

E 
LO

S/
LA

S 
N

N
A

G
12

83
10

20

Pe
ce

ci
to

s/
Pe

ix
et

s. 
Pr

oj
ec

te
 d

e 
su

po
rt 

al
 

de
se

nv
ol

up
am

en
t i

nt
eg

ra
l d

e 
xi

qu
et

es
, x

iq
ue

ts
 i 

ad
ol

es
ce

nt
s d

el
 G

ra
u 

de
 C

as
te

lló
. C

am
in

an
t c

ap
 

a 
l’è

xi
t e

sc
ol

ar
.

A
ltr

es
 p

ro
gr

am
es

40
37

77
13

.4
18

,7
0 

€
5.

53
5,

53
 €



IA
PR

E/
20

23
/1

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

O
M

A
R

C
A

L 
D

E 
AT

EN
C

IÓ
N

 T
EM

PR
A

N
A

 D
E 

LA
 

C
O

M
A

R
C

A
 U

TI
EL

 R
EQ

U
EN

A
 (A

C
AT

U
R

)
G

98
72

68
47

Fo
m

en
t d

’h
ab

ili
ta

ts
 so

ci
al

s e
n 

l’e
nt

or
n.

A
ltr

es
 p

ro
gr

am
es

20
32

52
27

.4
29

,9
9 

€
3.

73
8,

28
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 C

A
N

Ó
N

IC
A

 A
R

ZO
B

IS
PO

 
M

IG
U

EL
 R

O
C

A
G

96
68

38
42

Pr
og

ra
m

a 
pr

ev
en

ci
ó 

in
di

ca
da

 «
pr

oj
ec

te
 jo

ve
».

A
te

nc
ió

 a
dd

ic
ci

on
s

40
47

87
40

.0
00

,0
0 

€
6.

25
4,

43
 €

IA
PR

E/
20

23
/3

/4
6

PA
R

R
O

Q
U

IA
 N

U
ES

TR
A

 S
EÑ

O
R

A
 D

E 
LO

S 
Á

N
G

EL
ES

R
46

00
12

0B
Pr

ot
ec

ci
ó 

in
te

gr
al

 fo
rm

at
iv

a 
C

ab
an

ya
l.

A
ltr

es
 p

ro
gr

am
es

34
31

65
56

.0
00

,0
0 

€
4.

67
2,

85
 €

IA
PR

E/
20

23
/4

/4
6

C
O

M
U

N
ID

A
D

 G
U

A
R

D
ER

ÍA
 N

A
ZA

R
ET

R
96

00
06

6F
Pr

ev
en

ci
ó 

i i
nt

er
ve

nc
ió

 p
si

co
ed

uc
at

iv
a 

i s
oc

ia
l 

pe
r a

 x
iq

ue
ts

.
Fo

m
en

t b
on

 tr
ac

te
35

39
74

14
.5

04
,5

5 
€

5.
31

9,
86

 €

IA
PR

E/
20

23
/5

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
M

LL
A

R
G

97
11

85
82

Pr
ev

en
ci

ó 
d’

ad
di

cc
io

ns
 d

iri
gi

t a
 N

N
A

 d
el

 
si

st
em

a 
de

 p
ro

te
cc

ió
.

A
te

nc
ió

 a
dd

ic
ci

on
s

38
29

67
23

.2
80

,0
0 

€
4.

81
6,

63
 €

IA
PR

E/
20

23
/6

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

D
SI

S
G

81
43

60
99

C
en

tre
 o

be
rt:

 p
ro

gr
am

a 
d’

at
en

ci
ó 

i p
ro

te
cc

ió
 d

e 
la

 in
fà

nc
ia

 i 
l’a

do
le

sc
èn

ci
a.

A
ltr

es
 p

ro
gr

am
es

42
38

80
64

.5
85

,4
7 

€
5.

75
1,

20
 €

IA
PR

E/
20

23
/7

/4
6

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 X

A
LO

C
 R

U
SS

A
FA

G
97

90
81

56
Pr

oj
ec

te
 X

al
oc

.
C

on
du

ct
es

 
an

tis
oc

ia
ls

35
39

74
18

.0
00

,0
0 

€
5.

31
9,

86
 €

IA
PR

E/
20

23
/8

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
V

O
LU

N
TA

R
IO

S 
D

E 
A

C
O

G
IM

IE
N

TO
 F

A
M

IL
IA

R
 (A

VA
F)

G
46

58
86

61
Pr

og
ra

m
a 

de
 p

re
ve

nc
ió

 d
e 

la
 v

io
lè

nc
ia

 d
e 

gè
ne

re
 

en
 re

la
ci

on
s d

e 
fe

st
ei

g 
ad

ol
es

ce
nt

.
Fo

m
en

t b
on

 tr
ac

te
40

26
66

55
.1

96
,6

7 
€

4.
74

4,
74

 €

IA
PR

E/
20

23
/9

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
V

O
LU

N
TA

R
IO

S 
D

E 
A

C
O

G
IM

IE
N

TO
 F

A
M

IL
IA

R
 (A

VA
F)

G
46

58
86

61
Pr

og
ra

m
a 

de
 p

re
ve

nc
ió

, s
en

si
bi

lit
za

ci
ó 

i 
de

te
cc

ió
 p

re
co

ç 
de

l m
al

 ú
s d

e 
le

s T
IC

.
A

te
nc

ió
 a

dd
ic

ci
on

s
35

37
72

32
.9

73
,1

5 
€

5.
17

6,
08

 €

IA
PR

E/
20

23
/1

0/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

AV
A

S 
«C

EN
TR

O
 

D
E 

A
SI

ST
EN

C
IA

 A
 V

ÍC
TI

M
A

S 
D

E 
A

G
R

ES
IO

N
ES

 S
EX

U
A

LE
S»

G
96

29
85

26
Pr

ev
en

ci
ó 

de
l c

ib
er

as
se

tja
m

en
t i

 la
 v

io
lè

nc
ia

 
se

xu
al

 e
n 

le
s x

ar
xe

s s
oc

ia
ls

.
V

io
lè

nc
ia

 x
ar

xe
s

40
32

72
24

.5
00

,0
0 

€
5.

17
6,

08
 €

IA
PR

E/
20

23
/1

1/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

AV
A

S 
«C

EN
TR

O
 

D
E 

A
SI

ST
EN

C
IA

 A
 V

ÍC
TI

M
A

S 
D

E 
A

G
R

ES
IO

N
ES

 S
EX

U
A

LE
S»

G
96

29
85

26
Pr

og
ra

m
a 

de
 p

re
ve

nc
ió

 d
e 

co
nd

uc
te

s a
nt

is
oc

ia
ls

 
de

 v
io

lè
nc

ia
 se

xu
al

 e
n 

m
en

or
s d

e 
14

 a
ny

s.
C

on
du

ct
es

 
an

tis
oc

ia
ls

37
42

79
20

.0
00

,0
0 

€
5.

67
9,

31
 €

IA
PR

E/
20

23
/1

3/
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IT

A
K

A
-E

SC
O

LA
PI

O
S

G
95

14
68

41
Pr

og
ra

m
a 

llu
m

.
C

on
du

ct
es

 
an

tis
oc

ia
ls

37
41

78
13

.8
00

,0
0 

€
5.

60
7,

42
 €

IA
PR

E/
20

23
/1

6/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
V

O
LU

N
TA

R
IO

S 
D

E 
A

C
O

G
IM

IE
N

TO
 F

A
M

IL
IA

R
 (A

VA
F)

G
46

58
86

61
C

ria
nç

a 
co

ns
ci

en
t. 

Fo
m

en
t d

e 
l’e

du
ca

ci
ó 

ba
sa

da
 

en
 e

ls
 b

on
s t

ra
ct

es
.

Fo
m

en
t b

on
 tr

ac
te

30
34

64
60

.4
91

,9
1 

€
4.

60
0,

96
 €

IA
PR

E/
20

23
/1

7/
46

C
ÍR

C
U

LO
 C

AT
Ó

LI
C

O
 D

E 
TO

R
R

EN
T

G
46

06
54

13
C

on
ne

ct
a_

2.
V

io
lè

nc
ia

 x
ar

xe
s

30
35

65
5.

93
0,

25
 €

4.
67

2,
85

 €

IA
PR

E/
20

23
/1

8/
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

IC
IA

TI
VA

 S
O

LI
D

A
R

IA
 

Á
N

G
EL

 T
O

M
Á

S
G

98
07

62
43

Pr
ev

en
ci

ó 
i p

ro
te

cc
ió

 d
’N

N
A

 –
 F

IS
AT

.
V

io
lè

nc
ia

 x
ar

xe
s

45
37

82
21

.9
49

,5
8 

€
5.

89
4,

98
 €

IA
PR

E/
20

23
/1

9/
46

A
SO

C
 A

LA
N

N
A

G
97

28
53

08
Pr

ev
en

ci
ó 

de
 v

io
lè

nc
ia

 d
e 

gè
ne

re
 i 

se
xu

al
 e

n 
in

fà
nc

ia
 i 

ad
ol

es
cè

nc
ia

.
A

ltr
es

 p
ro

gr
am

es
37

27
64

57
.2

04
,7

3 
€

4.
60

0,
96

 €

IA
PR

E/
20

23
/2

1/
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 D

E 
TR

A
B

A
JA

D
O

R
ES

 D
E 

LA
 S

ID
ER

U
R

G
IA

 IN
TE

G
R

A
L

G
95

45
59

37
A

 c
ol

p 
de

 c
lic

.
V

io
lè

nc
ia

 x
ar

xe
s

30
29

59
24

.5
00

,0
0 

€
4.

24
1,

51
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

2/
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 D

IA
G

R
A

M
A

 
IN

TE
RV

EN
C

IÓ
N

 P
SI

C
O

SO
C

IA
L

G
73

03
84

57
Pr

og
ra

m
a 

de
 p

re
ve

nc
ió

 d
e 

co
nd

uc
te

s a
nt

is
oc

ia
ls

 
en

 m
en

or
s d

e 
14

 a
ny

s.
C

on
du

ct
es

 
an

tis
oc

ia
ls

25
28

53
25

.7
68

,5
4 

€
3.

81
0,

17
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

3/
46

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 IM

PU
LS

G
97

86
96

14
+ 

Va
l p

re
vi

nd
re

.
A

ltr
es

 p
ro

gr
am

es
28

31
59

7.
15

0,
00

 €
4.

24
1,

51
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

5/
46

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 R
U

R
A

L 
LA

 
SA

FO
R

G
97

19
70

73
Pr

og
ra

m
a 

pe
r l

a 
in

cl
us

ió
 d

e 
la

 jo
ve

nt
ut

 e
n 

ris
c 

d’
ex

cl
us

ió
 so

ci
al

: a
cc

és
 a

 n
ov

es
 te

cn
ol

og
ie

s i
 

re
fo

rç
 e

du
ca

tiu
.

V
io

lè
nc

ia
 x

ar
xe

s
30

28
58

21
.0

15
,0

0 
€

4.
16

9,
62

 €

IA
PR

E/
20

23
/2

6/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 E

L 
A

R
C

A
 D

E 
VA

LE
N

C
IA

G
96

04
79

56
Pr

oj
ec

te
 d

’in
te

rv
en

ci
ó 

so
ci

oe
du

ca
tiv

a 
am

b 
m

en
or

s d
e 

fa
m

íli
es

 m
ig

ra
nt

s a
l b

ar
ri 

de
 la

 P
un

ta
.

A
ltr

es
 p

ro
gr

am
es

42
44

86
20

.0
00

,0
0 

€
6.

18
2,

54
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

7/
46

IN
IC

IA
TI

V
ES

 S
O

LI
D

À
R

IE
S

G
96

20
69

41
C

@
pi

co
r.

A
ltr

es
 p

ro
gr

am
es

40
25

65
12

.7
14

,0
2 

€
4.

67
2,

85
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

8/
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LT
IU

S 
ES

PA
Ñ

A
G

83
31

76
10

Te
at

re
 a

m
b 

va
lo

rs
.

A
ltr

es
 p

ro
gr

am
es

29
29

58
10

.6
90

,0
0 

€
4.

16
9,

62
 €



IA
PR

E/
20

23
/2

9/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
B

U
Ñ

O
L 

D
E 

AT
EN

C
IÓ

N
 

TE
M

PR
A

N
A

G
98

94
90

43
C

ré
ix

er
 se

gu
rs

, v
iu

re
 fe

liç
os

.
Fo

m
en

t b
on

 tr
ac

te
22

31
53

12
.7

00
,0

0 
€

3.
81

0,
17

 €

IA
PR

E/
20

23
/3

1/
46

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 A

M
IC

S 
D

E 
LA

 
PR

O
V

ID
ÈN

C
IA

G
46

67
29

78
La

 ig
ua

lta
t d

’o
po

rtu
ni

ta
ts

 d
el

 m
en

or
s e

n 
ris

c 
d’

ex
cl

us
ió

.
A

ltr
es

 p
ro

gr
am

es
35

43
78

21
.2

11
,8

9 
€

5.
60

7,
42

 €

IA
PR

E/
20

23
/3

3/
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

M
IG

Ó
G

81
45

49
69

Pr
oj

ec
te

 c
on

vi
vi

nt
.

A
ltr

es
 p

ro
gr

am
es

45
49

94
50

.0
00

,0
0 

€
6.

77
6,

59
 €

IA
PR

E/
20

23
/3

4/
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 P

R
O

Y
EC

TO
 V

IV
IR

G
97

37
62

22
Pr

og
ra

m
a 

in
fà

nc
ia

.
C

on
du

ct
es

 
an

tis
oc

ia
ls

32
35

67
23

.5
00

,0
0 

€
4.

81
6,

63
 €

SU
B

V
EN

C
IO

N
S 

C
O

N
C

ED
ID

ES
 P

ER
 A

 P
R

O
G

R
A

M
ES

 D
E 

FO
M

EN
T 

D
E 

L’
A

C
O

LL
IM

EN
T 

FA
M

IL
IA

R
, A

IX
Í C

O
M

 P
ER

 A
 L

’A
D

O
PC

IÓ
 D

E 
X

IQ
U

ET
ES

 I 
X

IQ
U

ET
S 

A
M

B
 C

A
R

A
C

TE
R

ÍS
TI

Q
U

ES
 M

O
LT

 E
SP

EC
IA

LS

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

N
IF

N
om

 d
el

 p
ro

gr
am

a
Su

bt
ot

al
 

cr
ite

ri
s 

co
m

un
s

Su
bt

ot
al

 
cr

ite
ri

s 
es

pe
cí

fic
s

Pu
nt

ua
ci

ó 
to

ta
l

Im
po

rt
 

so
l·l

ic
ita

t
Im

po
rt

 
co

nc
ed

it

IA
FO

M
/2

02
3/

1/
03

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 G

R
U

PO
 G

A
IA

G
54

79
76

26
Fo

m
en

t d
e 

l’a
co

lli
m

en
t f

am
ili

ar
, a

ix
í c

om
 p

er
 a

 l’
ad

op
ci

ó 
de

 x
iq

ue
ts

, 
xi

qu
et

es
 a

m
b 

ca
ra

ct
er

ís
tiq

ue
s m

ol
t e

sp
ec

ia
ls

.
35

53
88

23
.0

00
,0

0 
€

6.
08

2,
29

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

2/
03

AV
A

F
G

46
58

86
61

C
ap

ta
ci

ó 
N

N
A

 d
e 

0 
a 

3 
an

ys
.

41
35

76
21

.4
83

,2
2 

€
5.

25
2,

88
 €

IA
FO

M
/2

02
3/

3/
03

AV
A

F
G

46
58

86
61

C
ap

ta
ci

ó 
N

N
A

 d
e 

0 
a 

10
 a

ny
s.

41
35

76
21

.4
83

,2
2 

€
5.

25
2,

88
 €

IA
FO

M
/2

02
3/

1/
12

AV
A

F
G

46
58

86
61

C
ap

ta
ci

ó 
N

N
A

 0
 a

 3
 a

ny
s.

35
53

88
21

.4
83

,2
2 

€
6.

08
2,

29
 €

IA
FO

M
/2

02
3/

2/
12

AV
A

F
G

46
58

86
61

C
ap

ta
ci

ó 
N

N
A

 0
 a

 1
0 

an
ys

.
35

53
88

21
.4

83
,2

2 
€

6.
08

2,
29

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

1/
46

EM
A

FI
 C

O
O

P
F9

73
95

50
3

Se
ns

ib
ili

tz
ac

ió
 so

ci
al

.
35

55
90

26
.0

89
,6

8 
€

6.
22

0,
52

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

2/
46

EM
A

FI
 C

O
O

P
F9

73
95

50
3

C
ap

ta
ci

ó 
de

 p
er

so
ne

s p
er

 a
 a

co
lli

m
en

ts
 N

N
A

 a
m

b 
ca

ra
ct

er
ís

tiq
ue

s 
m

ol
t e

sp
ec

ia
ls

.
30

53
83

26
.0

89
,6

8 
€

5.
73

6,
70

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

3/
46

EM
A

FI
 C

O
O

P
F9

73
95

50
3

C
ap

ta
ci

ó 
d’

en
tit

at
s p

úb
liq

ue
s.

35
53

88
31

.9
16

,6
8 

€
6.

08
2,

29
 €

IA
FO

M
/2

02
2/

4/
46

AV
A

F
G

46
58

86
61

Se
ns

ib
ili

tz
ac

ió
.

27
55

82
95

.1
74

,4
7 

€
5.

66
7,

59
 €

IA
FO

M
/2

02
3/

5/
46

AV
A

F
G

46
58

86
61

C
ap

ta
ci

ó 
pe

r a
 N

N
A

 d
e 

0 
a 

3 
an

ys
.

27
55

82
21

.4
83

,2
2 

€
5.

66
7,

59
 €

IA
FO

M
/2

02
3/

6/
46

AV
A

F
G

46
58

86
61

C
ap

ta
ci

ó 
de

 0
 a

 1
0 

an
ys

.
27

55
82

21
.4

83
,2

2 
€

5.
66

7,
59

 €

IA
FO

M
/2

02
2/

7/
46

N
U

EV
A

 IN
FA

N
C

IA
G

97
03

95
80

C
ap

ta
ci

ó 
de

 p
er

so
ne

s.
40

53
93

21
.3

50
,5

7 
€

6.
42

7,
89

 €

IA
FO

M
/2

02
2/

8/
46

N
U

EV
A

 IN
FA

N
C

IA
G

97
03

95
80

Se
ns

ib
ili

tz
ac

ió
 so

ci
al

.
40

53
93

21
.3

50
,5

7 
€

6.
42

7,
89

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

9/
46

A
C

A
R

O
N

A
R

G
96

23
19

72
C

ap
ta

ci
ó 

d’
en

tit
at

s.
22

53
75

75
.9

83
,7

6 
€

5.
18

3,
77

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

10
/4

6
A

C
A

R
O

N
A

R
G

96
23

19
72

C
ap

ta
ci

ó 
fa

m
íli

es
 p

er
fil

 o
be

rt.
40

53
93

75
.9

83
,7

6 
€

6.
42

7,
89

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

11
/4

6
A

C
A

R
O

N
A

R
G

96
23

19
72

Se
ns

ib
ili

tz
ac

ió
 so

ci
al

.
37

53
90

60
.4

73
,9

1 
€

6.
22

0,
52

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

12
/4

6
D

IA
G

R
A

M
A

G
73

03
84

57
Se

ns
ib

ili
tz

ac
ió

.
28

30
58

28
.2

10
,3

8 
€

4.
00

8,
78

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

13
/4

6
M

A
M

Á
S 

EN
 A

C
C

IÓ
N

G
98

59
38

17
N

i u
n 

xi
qu

et
 se

ns
e 

fa
m

íli
a.

30
21

51
40

.0
00

,0
0 

€
3.

52
4,

96
 €

IA
FO

M
/2

02
3/

14
/4

6
A

C
R

ES
C

ER
E

G
85

83
33

41
Se

ns
ib

ili
tz

ac
ió

.
12

53
65

44
.6

42
,2

3 
€

4.
49

2,
60

 €



SU
B

V
EN

C
IO

N
S 

C
O

N
C

ED
ID

ES
 P

ER
 A

 P
R

O
G

R
A

M
ES

 D
E 

FO
R

M
A

C
IÓ

 A
 P

ER
SO

N
ES

 P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LS
 Q

U
E 

IN
TE

R
A

C
TU

EN
 E

N
 E

L 
D

ES
EN

V
O

LU
PA

M
EN

T 
D

E 
LA

 S
EU

A
 P

R
O

FE
SS

IÓ
 A

M
B

 X
IQ

U
ET

S,
 

X
IQ

U
ET

ES
 I 

A
D

O
LE

SC
EN

TS

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

N
IF

N
om

 d
el

 p
ro

gr
am

a
Ti

po
lo

gi
a 

pr
og

ra
m

a
Su

bt
ot

al
 

cr
ite

ri
s 

co
m

un
s

Su
bt

ot
al

 
cr

ite
ri

s 
es

pe
cí

fic
s

Pu
nt

ua
ci

ó 
to

ta
l

Im
po

rt
 

so
l·l

ic
ita

t
Im

po
rt

 
co

nc
ed

it

IA
FO

R
M

/2
02

3/
1/

12
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 S
PA

M
G

12
52

03
91

Pr
ev

en
ci

ó 
m

al
tra

ct
e 

i a
bú

s s
ex

ua
l i

nf
an

til
Fo

rm
ac

ió
 c

on
tín

ua
 a

 c
ol

·le
ct

iu
s 

co
nc

re
ts

 re
la

ci
on

at
s a

m
b 

la
 in

fà
nc

ia
 i 

l’a
do

le
sc

èn
ci

a.
40

33
,5

73
,5

4.
50

0,
00

 €
4.

50
0,

00
 €

IA
FO

R
M

/2
02

3/
1/

46
AV

A
F

G
46

58
86

61
Pr

ev
en

ci
ó 

de
 la

 re
tra

um
at

itz
ac

ió
 in

fa
nt

il 
i a

do
le

sc
en

t e
n 

ce
nt

re
s d

’a
co

lli
m

en
t 

re
si

de
nc

ia
l d

e 
la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a

Pr
ev

en
ci

ó 
de

 la
 v

ic
tim

itz
ac

ió
 se

cu
nd

àr
ia

.
20

38
,5

58
,5

15
.9

86
,5

7 
€

15
.9

17
,2

1 
€

IA
FO

R
M

/2
02

3/
2/

46
A

D
SI

S
G

81
43

60
99

Pr
og

ra
m

a 
de

 fo
rm

ac
ió

 a
m

b 
pe

rs
pe

ct
iv

a 
de

 
gè

ne
re

 p
er

 a
l b

on
 ú

s d
e 

le
s t

ec
no

lo
gi

es
 d

e 
la

 in
fo

rm
ac

ió
 i 

la
 c

om
un

ic
ac

ió

Se
gu

re
ta

t i
 ú

s s
eg

ur
 i 

re
sp

on
sa

bl
e 

d’
in

te
rn

et
 e

n 
la

 in
fà

nc
ia

 i 
ad

ol
es

cè
nc

ia
. 

Ú
s i

nt
en

si
u 

i g
en

er
ac

ió
 d

e 
tra

st
or

ns
 

co
nd

uc
tu

al
s.

24
26

50
10

.5
54

,0
0 

€
10

.5
54

,0
0 

€

IA
FO

R
M

/2
02

3/
4/

46
A

D
SI

S
G

81
43

60
99

C
re

an
t e

nt
or

ns
 se

gu
rs

 a
m

b 
pe

rs
pe

ct
iv

a 
de

 
gè

ne
re

 i 
in

te
rs

ec
ci

on
al

 i 
en

fo
ca

m
en

t d
e 

dr
et

s h
um

an
s, 

ba
sa

ts
 e

n 
el

 b
on

 tr
ac

te
 e

n 
la

 in
te

rv
en

ci
ó 

am
b 

jo
ve

s i
 a

do
le

sc
en

ts
: 

fo
rm

ac
ió

 a
 p

ro
fe

ss
io

na
ls

 i 
pe

rs
on

es
 

vo
lu

nt
àr

ie
s

En
to

rn
s s

eg
ur

s p
er

 a
 la

 in
fà

nc
ia

 i 
ad

ol
es

cè
nc

ia
; b

on
 tr

ac
te

; p
re

ve
nc

ió
, 

de
te

cc
ió

 p
re

co
ç 

i a
ct

ua
ci

ó 
da

va
nt

 d
e 

to
ta

 fo
rm

a 
de

 v
io

lè
nc

ia
; i

de
nt

ifi
ca

ci
ó 

de
 

fa
ct

or
s d

e 
ris

c 
i v

ul
ne

ra
bi

lit
at

s i
 im

pa
ct

e 
de

ls
 ro

ls
 i 

es
te

re
ot

ip
s d

e 
gè

ne
re

.

24
26

50
10

.5
54

,0
0 

€
10

.5
54

,0
0 

€

IA
FO

R
M

/2
02

3/
11

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

 S
AV

E 
TH

E 
C

H
IL

D
R

EN
G

79
36

24
97

G
en

er
ac

ió
 d

’e
nt

or
ns

 se
gu

rs
 e

n 
en

tit
at

s 
es

po
rti

ve
s i

 d
’o

ci
 i 

te
m

ps
 ll

iu
re

En
to

rn
s s

eg
ur

s p
er

 a
 la

 in
fà

nc
ia

 i 
ad

ol
es

cè
nc

ia
; b

on
 tr

ac
te

; p
re

ve
nc

ió
, 

de
te

cc
ió

 p
re

co
ç 

i a
ct

ua
ci

ó 
da

va
nt

 to
ta

 
fo

rm
a 

de
 v

io
lè

nc
ia

; i
de

nt
ifi

ca
ci

ó 
de

 
fa

ct
or

s d
e 

ris
c 

i v
ul

ne
ra

bi
lit

at
s i

 im
pa

ct
e 

de
ls

 ro
ls

 i 
es

te
re

ot
ip

s d
e 

gè
ne

re
.

35
28

,5
63

,5
13

.7
01

,7
8 

€
13

.7
01

,7
8 

€

* 
* 

* 
* 

* 
* 

* 
* 

* 



A
N

EX
O

 I
SO

LI
C

IT
U

D
ES

 D
EN

EG
AD

AS
 P

O
R 

N
O

 E
ST

AR
 C

O
M

PR
EN

D
ID

AS
 E

N
 E

L 
O

BJ
ET

O
 D

E 
LA

 S
U

BV
EN

C
IÓ

N
 O

 P
O

R 
N

O
 A

LC
AN

ZA
R 

LA
 P

U
N

TU
AC

IÓ
N

 M
ÍN

IM
A

C
ri

te
ri

os
 c

om
un

es
 d

e 
de

ne
ga

ci
ón

:
1.

 P
or

 e
l i

nc
um

pl
im

ie
nt

o 
de

 c
ua

lq
ui

er
a 

de
 lo

s r
eq

ui
si

to
s u

 o
bl

ig
ac

io
ne

s e
st

ab
le

ci
da

s e
n 

es
ta

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

. 
2.

 P
or

 n
o 

re
sp

on
de

r e
sp

ec
ífi

ca
m

en
te

 a
 la

s c
ar

ac
te

rís
tic

as
 e

xp
re

sa
da

s e
n 

la
s b

as
es

 o
 e

n 
la

 re
so

lu
ci

ón
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
on

es
. 

3.
 P

or
 n

o 
ha

be
r a

lc
an

za
do

 la
 p

un
tu

ac
ió

n 
m

ín
im

a 
es

ta
bl

ec
id

a 
en

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
.

SO
LI

C
IT

U
D

ES
 D

E 
SU

B
V

EN
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
D

E 
PR

O
M

O
C

IÓ
N

 D
E 

D
ER

EC
H

O
S 

D
E 

LA
 IN

FA
N

C
IA

 Y
 L

A
 A

D
O

LE
SC

EN
C

IA
 D

EN
EG

A
D

A
S

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

N
IF

N
om

br
e 

de
l p

ro
gr

am
a

C
ri

te
ri

o 
de

 d
en

eg
ac

ió
n

IA
PD

I/2
02

3/
1/

03
G

R
U

PO
 G

A
IA

: A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
FA

M
IL

IA
S 

D
E 

A
C

O
G

ID
A

 D
E 

LA
 P

R
O

V
IN

C
IA

 D
E 

A
LI

C
A

N
TE

G
54

79
76

26
Pr

om
oc

ió
n 

de
 d

er
ec

ho
s d

e 
la

 in
fa

nc
ia

 y
 

ad
ol

es
ce

nc
ia

.
3.

 P
or

 n
o 

ha
be

r a
lc

an
za

do
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
ín

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

en
 la

 
co

nv
oc

at
or

ia
.

IA
PD

I/2
02

3/
2/

03
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 IN
TE

G
R

A
L 

EN
FE

R
M

O
S 

M
EN

TA
LE

S
G

53
67

34
97

Pr
og

ra
m

a 
ha

bi
lid

ad
es

 p
ar

a 
pr

ev
en

ir 
si

tu
ac

io
ne

s 
es

tre
sa

nt
es

 e
n 

el
 m

ed
io

 fa
m

ili
ar

.
2.

 P
or

 n
o 

re
sp

on
de

r e
sp

ec
ífi

ca
m

en
te

 a
 la

s c
ar

ac
te

rís
tic

as
 e

xp
re

sa
da

s e
n 

la
s b

as
es

 o
 e

n 
la

 re
so

lu
ci

ón
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
on

es
.

IA
PD

I/2
02

3/
5/

03
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 S
O

M
O

S 
H

U
M

A
N

Y
M

A
L

G
54

89
09

34
Sa

pe
 –

 se
rv

ic
io

 d
e 

at
en

ci
ón

 p
si

co
ló

gi
ca

 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

as
is

tid
a 

co
n 

pe
rr

os
.

2.
 P

or
 n

o 
re

sp
on

de
r e

sp
ec

ífi
ca

m
en

te
 a

 la
s c

ar
ac

te
rís

tic
as

 e
xp

re
sa

da
s e

n 
la

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 d
e 

su
bv

en
ci

on
es

.

IA
PD

I/2
02

3/
1/

46
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 IN
FA

N
C

IA
 D

ES
FA

V
O

R
EC

ID
A

. M
EN

U
TS

 
D

EL
 M

Ó
N

G
97

57
65

73
Tr

eb
al

le
m

 le
s e

m
oc

io
ns

.
2.

 P
or

 n
o 

re
sp

on
de

r e
sp

ec
ífi

ca
m

en
te

 a
 la

s c
ar

ac
te

rís
tic

as
 e

xp
re

sa
da

s e
n 

la
s b

as
es

 o
 e

n 
la

 re
so

lu
ci

ón
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
on

es
.

IA
PD

I/2
02

3/
2/

46
A

C
AT

U
R

G
98

72
68

47
El

 d
er

ec
ho

 a
 la

 c
om

un
ic

ac
ió

n 
en

 la
 in

fa
nc

ia
.

2.
 P

or
 n

o 
re

sp
on

de
r e

sp
ec

ífi
ca

m
en

te
 a

 la
s c

ar
ac

te
rís

tic
as

 e
xp

re
sa

da
s e

n 
la

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 d
e 

su
bv

en
ci

on
es

.

IA
PD

I/2
02

3/
3/

46
AV

A
F.

 A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
V

O
LU

N
TA

R
IO

S 
A

C
O

G
IM

IE
N

TO
 F

A
M

IL
IA

R
G

46
58

86
61

Pr
og

ra
m

a 
de

 fo
m

en
to

 d
el

 d
er

ec
ho

 d
e 

la
 in

fa
nc

ia
 

y 
la

 a
do

le
sc

en
ci

a 
de

 v
iv

ir 
en

 u
na

 fa
m

ili
a.

2.
 P

or
 n

o 
re

sp
on

de
r e

sp
ec

ífi
ca

m
en

te
 a

 la
s c

ar
ac

te
rís

tic
as

 e
xp

re
sa

da
s e

n 
la

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 d
e 

su
bv

en
ci

on
es

.

IA
PD

I/2
02

3/
8/

46
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 C
O

N
TR

A
 A

B
U

SO
S 

SE
X

U
A

LE
S 

IN
FA

N
C

IA
G

97
55

29
54

Su
s d

er
ec

ho
s n

o 
so

n 
un

 d
ib

uj
o.

3.
 P

or
 n

o 
ha

be
r a

lc
an

za
do

 la
 p

un
tu

ac
ió

n 
m

ín
im

a 
es

ta
bl

ec
id

a 
en

 la
 

co
nv

oc
at

or
ia

.

IA
PD

I/2
02

3/
9/

46
B

R
U

FO
L

G
98

66
08

30
El

 fu
tu

r e
s n

os
tre

.
3.

 P
or

 n
o 

ha
be

r a
lc

an
za

do
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
ín

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

en
 la

 
co

nv
oc

at
or

ia
.

IA
PD

I/2
02

3/
10

/4
6

N
IU

 D
E 

LL
AV

O
R

S
G

98
64

16
81

A
co

m
pa

ny
am

en
t e

m
oc

io
na

l a
 fa

m
íli

es
 i 

cr
ia

tu
re

s 
en

 e
da

t e
sc

ol
ar

 n
o 

ob
lig

at
òr

ia
 (0

 a
 6

 a
ny

s)
.

3.
 P

or
 n

o 
ha

be
r a

lc
an

za
do

 la
 p

un
tu

ac
ió

n 
m

ín
im

a 
es

ta
bl

ec
id

a 
en

 la
 

co
nv

oc
at

or
ia

.

IA
PD

I/2
02

3/
13

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

M
IG

Ó
G

81
45

49
69

Pr
oy

ec
to

 c
on

vi
vi

en
do

.
2.

 P
or

 n
o 

re
sp

on
de

r e
sp

ec
ífi

ca
m

en
te

 a
 la

s c
ar

ac
te

rís
tic

as
 e

xp
re

sa
da

s e
n 

la
s b

as
es

 o
 e

n 
la

 re
so

lu
ci

ón
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
on

es
.

IA
PD

I/2
02

3/
14

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 M

A
M

Á
S 

EN
 A

C
C

IO
N

G
98

59
38

17
C

ur
as

an
a.

 A
co

m
pa

ña
m

ie
nt

o 
ho

sp
ita

la
rio

 a
 n

iñ
os

 
qu

e 
no

 ti
en

en
 p

ap
ás

 o
 n

o 
pu

ed
en

 v
iv

ir 
co

n 
el

lo
s.

2.
 P

or
 n

o 
re

sp
on

de
r e

sp
ec

ífi
ca

m
en

te
 a

 la
s c

ar
ac

te
rís

tic
as

 e
xp

re
sa

da
s e

n 
la

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 d
e 

su
bv

en
ci

on
es

.

IA
PD

I/2
02

3/
16

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IT

A
K

A
 E

SC
O

LA
PI

O
S

G
95

14
68

41
Pr

og
ra

m
a 

de
 p

ar
tic

ip
ac

ió
n 

de
 in

fa
nc

ia
 y

 
ad

ol
es

ce
nc

ia
.

3.
 P

or
 n

o 
ha

be
r a

lc
an

za
do

 la
 p

un
tu

ac
ió

n 
m

ín
im

a 
es

ta
bl

ec
id

a 
en

 la
 

co
nv

oc
at

or
ia

.

IA
PD

I/2
02

3/
17

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

M
IG

Ó
G

81
45

49
69

C
on

vi
u 

To
rr

en
t. 

Pr
og

ra
m

a 
de

 a
ul

a 
de

 
se

gu
im

ie
nt

o 
y 

co
nv

iv
en

ci
a.

2.
 P

or
 n

o 
re

sp
on

de
r e

sp
ec

ífi
ca

m
en

te
 a

 la
s c

ar
ac

te
rís

tic
as

 e
xp

re
sa

da
s e

n 
la

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 d
e 

su
bv

en
ci

on
es

.

IA
PD

I/2
02

3/
18

/4
6

C
R

U
Z 

R
O

JA
 E

SP
A

Ñ
O

LA
Q

28
66

00
1G

N
ue

st
ro

s d
er

ec
ho

s, 
nu

es
tra

 v
oz

.
3.

 P
or

 n
o 

ha
be

r a
lc

an
za

do
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
ín

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

en
 la

 
co

nv
oc

at
or

ia
.

IA
PD

I/2
02

3/
19

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 P

R
O

Y
EC

TO
 V

IV
IR

G
97

37
62

22
Pr

ev
en

ci
ón

, p
ro

te
cc

ió
n 

e 
in

se
rc

ió
n 

de
 la

 in
fa

nc
ia

 
y 

ad
ol

es
ce

nc
ia

 e
n 

si
tu

ac
ió

n 
de

 ri
es

go
.

2.
 P

or
 n

o 
re

sp
on

de
r e

sp
ec

ífi
ca

m
en

te
 a

 la
s c

ar
ac

te
rís

tic
as

 e
xp

re
sa

da
s e

n 
la

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 d
e 

su
bv

en
ci

on
es

.

IA
PD

I/2
02

3/
21

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
B

U
Ñ

O
L 

D
E 

AT
EN

C
IO

N
 T

EM
PR

A
N

A
G

98
94

90
43

D
er

ec
ho

s p
ar

a 
un

 c
re

ci
m

ie
nt

o 
lib

re
 y

 se
gu

ro
.

2.
 P

or
 n

o 
re

sp
on

de
r e

sp
ec

ífi
ca

m
en

te
 a

 la
s c

ar
ac

te
rís

tic
as

 e
xp

re
sa

da
s e

n 
la

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 d
e 

su
bv

en
ci

on
es

.

IA
PD

I/2
02

3/
22

/4
6

FU
N

D
A

C
IO

N
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 

JU
A

N
 M

U
Ñ

O
Z

G
98

11
70

62
JI

M
B

 x
 lo

s d
er

ec
ho

s d
e 

la
 in

fa
nc

ia
.

3.
 P

or
 n

o 
ha

be
r a

lc
an

za
do

 la
 p

un
tu

ac
ió

n 
m

ín
im

a 
es

ta
bl

ec
id

a 
en

 la
 

co
nv

oc
at

or
ia

.



SO
LI

C
IT

U
D

ES
 D

E 
SU

B
V

EN
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
D

E 
PR

EV
EN

C
IÓ

N
 Y

 P
R

O
TE

C
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 IN

FA
N

C
IA

 Y
 L

A
 A

D
O

LE
SC

EN
C

IA
 D

EN
EG

A
D

A
S

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

N
IF

N
om

br
e 

de
l p

ro
gr

am
a

C
ri

te
ri

o 
de

 d
en

eg
ac

ió
n

IA
PR

E/
20

23
/5

/0
3

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
EN

FE
R

M
O

S 
M

EN
TA

LE
S 

D
E 

A
LI

C
A

N
TE

 (A
IE

M
)

G
53

67
34

97
Ps

ic
oe

du
ca

tiv
o 

pa
ra

 la
 p

re
ve

nc
ió

n 
de

 c
on

du
ct

as
 

di
sr

up
tiv

as
.

2.
 P

or
 n

o 
re

sp
on

de
r e

sp
ec

ífi
ca

m
en

te
 a

 la
s c

ar
ac

te
rís

tic
as

 d
e 

lo
s p

ro
gr

am
as

 in
di

ca
da

s e
n 

es
ta

s b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 d
e 

su
bv

en
ci

on
es

IA
PR

E/
20

23
/1

2/
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 D

EL
 S

U
EÑ

O
 M

O
N

IC
A

 D
U

A
RT

 D
E 

LA
 

C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
G

06
83

36
85

Pr
og

ra
m

a 
de

 p
re

ve
nc

ió
n 

de
 a

di
cc

io
ne

s e
n 

ad
ol

es
ce

nt
es

.
3.

 P
or

 n
o 

ha
be

r a
lc

an
za

do
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
ín

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

en
 la

 
co

nv
oc

at
or

ia

IA
PR

E/
20

23
/1

4/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

O
N

TR
A

 L
O

S 
A

B
U

SO
S 

SE
X

U
A

LE
S 

EN
 L

A
 

IN
FA

N
C

IA
 A

C
A

SI
G

97
55

29
54

A
SI

 O
N

LI
N

E 
¿A

 q
ué

 Ju
ga

m
os

?
3.

 P
or

 n
o 

ha
be

r a
lc

an
za

do
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
ín

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

en
 la

 
co

nv
oc

at
or

ia

IA
PR

E/
20

23
/1

5/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 R

IE
 (R

ES
PO

N
SA

B
IL

ID
A

D
 IN

TE
G

R
A

C
IO

N
 

ED
U

C
A

C
IO

N
)

G
98

63
37

12
Fl

ex
ie

du
ca

.
3.

 P
or

 n
o 

ha
be

r a
lc

an
za

do
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
ín

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

en
 la

 
co

nv
oc

at
or

ia

IA
PR

E/
20

23
/2

4/
46

C
R

U
Z 

R
O

JA
 E

SP
A

Ñ
O

LA
Q

28
66

00
1G

Sa
lu

d 
m

en
ta

l i
nf

an
to

-ju
ve

ni
l c

om
o 

pr
ev

en
ci

ón
 d

e 
la

 
co

nd
uc

ta
 a

nt
is

oc
ia

l.
3.

 P
or

 n
o 

ha
be

r a
lc

an
za

do
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
ín

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

en
 la

 
co

nv
oc

at
or

ia

IA
PR

E/
20

23
/3

2/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 IN

FA
N

C
IA

 D
ES

FA
V

O
R

ID
A

 D
EL

 M
O

N
 

M
EN

U
TS

 D
EL

 M
O

N
G

97
57

65
73

Tr
eb

al
le

m
 le

s e
m

oc
io

ns
.

3.
 P

or
 n

o 
ha

be
r a

lc
an

za
do

 la
 p

un
tu

ac
ió

n 
m

ín
im

a 
es

ta
bl

ec
id

a 
en

 la
 

co
nv

oc
at

or
ia

SO
LI

C
IT

U
D

ES
 D

E 
SU

B
V

EN
C

IO
N

ES
 P

A
R

A
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

D
E 

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 A

 P
ER

SO
N

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
Q

U
E 

IN
TE

R
A

C
TÚ

A
N

 E
N

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 D
E 

SU
 P

R
O

FE
SI

Ó
N

 C
O

N
 N

IÑ
O

S,
 N

IÑ
A

S 
Y

 
A

D
O

LE
SC

EN
TE

S

EX
PE

D
IE

N
TE

EN
TI

D
A

D
N

IF
N

O
M

B
R

E 
D

EL
 P

R
O

G
R

A
M

A
C

R
IT

ER
IO

 D
E 

D
EN

EG
A

C
IÓ

N

IA
FO

R
M

/2
02

3/
3/

46
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 C
O

M
A

R
C

A
L 

AT
EN

C
IÓ

N
 T

EM
PR

A
N

A
 

U
TI

EL
 R

EQ
U

EN
A

G
98

72
68

47
A

pr
en

di
za

je
s r

es
pe

tu
os

os
 y

 c
ui

da
do

s m
ut

uo
s.

2.
 P

or
 n

o 
re

sp
on

de
r e

sp
ec

ífi
ca

m
en

te
 a

 la
s c

ar
ac

te
rís

tic
as

 e
xp

re
sa

da
s 

en
 e

st
as

 b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 d
e 

su
bv

en
ci

on
es

.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
5/

46
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 Q
U

ER
A

G
96

26
97

09
La

 in
fà

nc
ia

 p
ar

tic
ip

a 
pe

ls
 se

us
 d

re
ts

. D
in

àm
ia

 V
LC

.
2.

 P
or

 n
o 

re
sp

on
de

r e
sp

ec
ífi

ca
m

en
te

 a
 la

s c
ar

ac
te

rís
tic

as
 e

xp
re

sa
da

s 
en

 e
st

as
 b

as
es

 o
 e

n 
la

 re
so

lu
ci

ón
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
on

es
.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
6/

46
A

SS
O

C
IA

C
IO

 C
O

N
TR

A
 E

LS
 A

B
U

SO
S 

SE
X

U
A

LS
 E

N
LA

 
IN

FÀ
N

C
IA

 –
 A

C
A

SI
G

97
55

29
54

Pr
ev

en
ci

ón
 d

e 
la

 v
ic

tim
iz

ac
ió

n 
se

cu
nd

ar
ia

.
3.

 P
or

 n
o 

ha
be

r a
lc

an
za

do
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
ín

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

en
 la

 
co

nv
oc

at
or

ia
.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
7/

46
A

SS
O

C
IA

C
IO

 C
O

N
TR

A
 E

LS
 A

B
U

SO
S 

SE
X

U
A

LS
 E

N
LA

 
IN

FÀ
N

C
IA

 –
 A

C
A

SI
G

97
55

29
54

En
to

rn
os

 se
gu

ro
s y

 p
ro

te
ct

or
es

.
3.

 P
or

 n
o 

ha
be

r a
lc

an
za

do
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
ín

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

en
 la

 
co

nv
oc

at
or

ia
.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
8/

46
A

SS
O

C
IA

C
IO

 C
O

N
TR

A
 E

LS
 A

B
U

SO
S 

SE
X

U
A

LS
 E

N
LA

 
IN

FÀ
N

C
IA

 –
 A

C
A

SI
G

97
55

29
54

To
do

s y
 to

da
s s

om
os

 u
no

 d
e 

ca
da

 c
in

co
.

3.
 P

or
 n

o 
ha

be
r a

lc
an

za
do

 la
 p

un
tu

ac
ió

n 
m

ín
im

a 
es

ta
bl

ec
id

a 
en

 la
 

co
nv

oc
at

or
ia

.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
9/

46
A

SS
O

C
IA

C
IO

 C
O

N
TR

A
 E

LS
 A

B
U

SO
S 

SE
X

U
A

LS
 E

N
LA

 
IN

FÀ
N

C
IA

 –
 A

C
A

SI
G

97
55

29
54

U
so

 se
gu

ro
 y

 re
sp

on
sa

bl
e 

de
 in

te
rn

et
 e

n 
la

 in
fa

nc
ia

 
y 

ad
ol

es
ce

nc
ia

.
3.

 P
or

 n
o 

ha
be

r a
lc

an
za

do
 la

 p
un

tu
ac

ió
n 

m
ín

im
a 

es
ta

bl
ec

id
a 

en
 la

 
co

nv
oc

at
or

ia
.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
10

/4
6

A
SO

C
IA

C
IO

N
 B

U
Ñ

O
L 

D
E 

AT
EN

C
IÓ

N
 T

EM
PR

A
N

A
G

98
94

90
43

B
ie

ne
st

ar
 fa

m
ili

ar
, v

iv
en

ci
as

 fe
lic

es
.

2.
 P

or
 n

o 
re

sp
on

de
r e

sp
ec

ífi
ca

m
en

te
 a

 la
s c

ar
ac

te
rís

tic
as

 e
xp

re
sa

da
s 

en
 e

st
as

 b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 d
e 

su
bv

en
ci

on
es

.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
12

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LT
IU

S 
ES

PA
Ñ

A
G

83
31

76
10

A
pr

en
de

m
os

 Ju
nt

os
: A

di
cc

io
ne

s, 
A

lc
oh

ol
is

m
o 

y 
To

xi
co

m
an

ía
s.

3.
 P

or
 n

o 
ha

be
r a

lc
an

za
do

 la
 p

un
tu

ac
ió

n 
m

ín
im

a 
es

ta
bl

ec
id

a 
en

 la
 

co
nv

oc
at

or
ia

.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
13

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LT
IU

S 
ES

PA
Ñ

A
G

83
31

76
10

A
pr

en
de

m
os

 ju
nt

os
: r

es
ol

vi
en

do
 c

on
fli

ct
os

 c
on

 la
 

ne
ur

oe
du

ca
ci

ón
.

2.
 P

or
 n

o 
re

sp
on

de
r e

sp
ec

ífi
ca

m
en

te
 a

 la
s c

ar
ac

te
rís

tic
as

 e
xp

re
sa

da
s 

en
 e

st
as

 b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 d
e 

su
bv

en
ci

on
es

.

IA
FO

R
M

/2
02

3/
14

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LT
IU

S 
ES

PA
Ñ

A
G

83
31

76
10

A
pr

en
de

m
os

 ju
nt

os
: I

nt
er

ve
nc

ió
n 

so
ci

oe
du

ca
tiv

a 
en

 
si

tu
ac

io
ne

s d
e 

m
al

tra
to

 in
fa

nt
il.

2.
 P

or
 n

o 
re

sp
on

de
r e

sp
ec

ífi
ca

m
en

te
 a

 la
s c

ar
ac

te
rís

tic
as

 e
xp

re
sa

da
s 

en
 e

st
as

 b
as

es
 o

 e
n 

la
 re

so
lu

ci
ón

 d
e 

co
nv

oc
at

or
ia

 d
e 

su
bv

en
ci

on
es

.



A
N

EX
O

 II
SU

BV
EN

C
IO

N
ES

 C
O

N
C

ED
ID

AS
 A

 S
O

LI
C

IT
U

D
ES

 Q
U

E 
ES

TÁ
N

 C
O

M
PR

EN
D

ID
AS

 E
N

 E
L 

O
BJ

ET
O

 D
E 

LA
 S

U
BV

EN
C

IÓ
N

 Y
 Q

U
E 

AL
C

AN
ZA

N
 L

O
S 

U
M

BR
AL

ES
 M

ÍN
IM

O
S:

 P
U

N
TU

AC
IÓ

N
.

SU
B

V
EN

C
IO

N
ES

 C
O

N
C

ED
ID

A
S 

PA
R

A
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

D
E 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
D

ER
EC

H
O

S 
D

E 
LA

 IN
FA

N
C

IA
 Y

 L
A

 A
D

O
LE

SC
EN

C
IA

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

N
IF

N
om

br
e 

de
l p

ro
gr

am
a

Su
bt

ot
al

 
cr

ite
ri

os
 

co
m

un
es

Su
bt

ot
al

 
cr

ite
ri

os
 

es
pe

cí
fic

os

Pu
nt

ua
ci

ón
 

to
ta

l
Im

po
rt

e 
so

lic
ita

do
Im

po
rt

e 
co

nc
ed

id
o

IA
PD

I/2
02

3/
1/

12
SP

A
M

G
12

52
03

91
Pr

oy
ec

to
 d

e 
di

na
m

iz
ac

ió
n 

de
 la

 p
ar

tic
ip

ac
ió

n 
de

 N
N

A
 

en
 a

co
gi

m
ie

nt
o 

fa
m

ili
ar

.
37

31
68

10
.0

00
,0

0 
€

8.
61

3,
74

 €

IA
PD

I/2
02

3/
5/

46
EM

A
FI

F9
73

95
50

3
Pr

om
oc

ió
n 

de
 lo

s d
er

ec
ho

s d
e 

la
 in

fa
nc

ia
 y

 
ad

ol
es

ce
nc

ia
.

45
26

71
21

.6
75

,6
6 

€
8.

99
3,

76
 €

IA
PD

I/2
02

3/
6/

46
Q

U
ER

A
G

96
26

97
09

La
 in

fà
nc

ia
 p

ar
tic

ip
a 

pe
ls

 se
us

 d
re

ts
. D

in
àm

ia
 V

LC
.

32
23

,5
55

,5
15

.0
00

,0
0 

€
7.

03
0,

33
 €

IA
PD

I/2
02

3/
7/

46
PA

R
R

O
Q

U
IA

 N
U

ES
TR

A
 S

EÑ
O

R
A

 D
E 

LO
S 

Á
N

G
EL

ES
R

46
00

12
0B

Es
pa

ci
o 

A
ut

og
es

tio
na

do
 Z

on
a 

Sa
nt

ia
go

.
29

21
,5

50
,5

56
.0

00
,0

0 
€

6.
39

6,
97

 €

IA
PD

I/2
02

3/
11

/4
6

A
C

A
R

O
N

A
R

G
96

23
19

72
Pr

om
oc

ió
n 

de
re

ch
os

 in
fa

nc
ia

.
40

37
77

75
.9

83
,7

6 
€

9.
75

3,
80

 €

IA
PD

I/2
02

3/
12

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

IC
IA

TI
VA

 S
O

LI
D

A
R

IA
 Á

N
G

EL
 

TO
M

Á
S

G
98

07
62

43
N

o 
hi

 h
a 

dr
et

? 
Pr

og
ra

m
a 

de
 p

ro
m

oc
ió

n 
y 

di
fu

si
ón

.
40

21
,5

61
,5

6.
45

8,
00

 €
6.

45
8,

00
 €

IA
PD

I/2
02

3/
20

/4
6

SA
V

E 
TH

E 
C

H
IL

D
R

EN
G

79
36

24
97

Pr
om

oc
io

na
nd

o 
lo

s d
er

ec
ho

s d
e 

la
 in

fa
nc

ia
.

25
38

63
16

.9
63

,4
4 

€
7.

98
0,

38
 €

SU
B

V
EN

C
IO

N
ES

 C
O

N
C

ED
ID

A
S 

PA
R

A
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

D
E 

PR
EV

EN
C

IÓ
N

 Y
 P

R
O

TE
C

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 IN
FA

N
C

IA
 Y

 L
A

 A
D

O
LE

SC
EN

C
IA

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

N
IF

N
om

br
e 

de
l p

ro
gr

am
a

Ti
po

lo
gí

a 
pr

og
ra

m
a

Su
bt

ot
al

 
cr

ite
ri

os
 

co
m

un
es

Su
bt

ot
al

 
cr

ite
ri

os
 

es
pe

cí
fic

os

Pu
nt

ua
ci

ón
 

to
ta

l
Im

po
rt

e 
so

lic
ita

do
Im

po
rt

e 
co

nc
ed

id
o

IA
PR

E/
20

23
/2

/0
3

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 N

O
R

AY
 P

R
O

Y
EC

TO
 H

O
M

B
R

E 
A

LI
C

A
N

TE
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

G
53

36
31

31
«F

ar
o»

 p
re

ve
nc

ió
n 

ad
ic

ci
on

es
 p

ar
a 

ad
ol

es
ce

nt
es

 
y 

su
s f

am
ili

as
.

A
te

nc
ió

n 
ad

ic
ci

on
es

34
46

80
15

.0
00

,0
0 

€
5.

75
1,

20
 €

IA
PR

E/
20

23
/3

/0
3

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 L
A

 V
ID

A
G

92
49

90
78

«C
on

ec
tin

g 
te

en
s»

 p
ro

gr
am

a 
de

 p
re

ve
nc

ió
n 

de
 a

di
cc

io
ne

s y
 c

on
du

ct
as

 a
di

ct
iv

as
 e

n 
ad

ol
es

ce
nt

es
.

A
te

nc
ió

n 
ad

ic
ci

on
es

30
38

68
16

.6
71

,0
0 

€
4.

88
8,

52
 €

IA
PR

E/
20

23
/4

/0
3

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 G

R
U

PO
 G

A
IA

G
54

79
76

26
Pr

ev
en

ci
ón

 y
 p

ro
te

cc
ió

n 
de

 la
 in

fa
nc

ia
 y

 
ad

ol
es

ce
nc

ia
.

O
tro

s 
pr

og
ra

m
as

32
19

51
20

.0
00

,0
0 

€
3.

66
6,

39
 €

IA
PR

E/
20

23
/6

/0
3

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 L
A

 V
ID

A
G

92
49

90
78

Pr
og

ra
m

a 
de

 p
re

ve
nc

ió
n 

de
l u

so
 p

ro
bl

em
át

ic
o 

de
 in

te
rn

et
 y

 re
de

s s
oc

ia
le

s e
nt

re
 la

 in
fa

nc
ia

 y
 

ad
ol

es
ce

nc
ia

.

V
io

le
nc

ia
 

re
de

s
30

30
60

19
.3

30
,0

0 
€

4.
31

3,
40

 €

IA
PR

E/
20

23
/7

/0
3

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 L
A

 V
ID

A
G

92
49

90
78

Pr
og

ra
m

a 
pa

ra
 e

l d
es

ar
ro

llo
 d

e 
la

 p
ar

en
ta

lid
ad

 
po

si
tiv

a 
y 

fo
m

en
to

 d
el

 b
ue

n 
tra

to
 a

 la
 in

fa
nc

ia
 y

 
ad

ol
es

ce
nc

ia
.

Fo
m

en
to

 
bu

en
 tr

at
o

30
29

59
37

.8
71

,0
0 

€
4.

24
1,

51
 €

IA
PR

E/
20

23
/8

/0
3

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
M

O
S 

H
U

M
A

N
Y

M
A

L
G

54
89

09
34

C
ue

nt
a 

co
nm

ig
o.

C
on

du
ct

as
 

an
tis

oc
ia

le
s

30
45

75
18

.7
65

,0
0 

€
5.

39
1,

75
 €

IA
PR

E/
20

23
/9

/0
3

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
M

O
S 

H
U

M
A

N
Y

M
A

L
G

54
89

09
34

SA
PE

 –
 S

er
vi

ci
o 

de
 a

te
nc

ió
n 

ps
ic

ol
óg

ic
a 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
as

is
tid

o 
co

n 
pe

rr
os

.
O

tro
s 

pr
og

ra
m

as
30

25
55

8.
65

0,
00

 €
3.

95
3,

95
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

/1
2

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

PA
M

G
12

52
03

91
Pr

ev
en

ci
ón

 d
e 

vi
ol

en
ci

a 
en

 la
s r

ed
es

 e
 in

te
rn

et
.

V
io

le
nc

ia
 

re
de

s
42

31
73

10
.0

00
,0

0 
€

5.
24

7,
97

 €

IA
PR

E/
20

23
/3

/1
2

IL
EW

Â
SI

, C
EN

TR
O

 D
E 

IN
V

ES
TI

G
A

C
IÓ

N
, 

D
EF

EN
SA

 Y
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
LO

S 
D

ER
EC

H
O

S 
D

E 
LO

S/
LA

S 
N

N
A

G
12

83
10

20

Pe
ce

ci
to

s/
Pe

ix
et

s. 
Pr

oy
ec

to
 d

e 
ap

oy
o 

al
 d

es
ar

ro
llo

 in
te

gr
al

 d
e 

ni
ña

s, 
ni

ño
s y

 
ad

ol
es

ce
nt

es
 d

el
 G

ra
o 

de
 C

as
te

lló
n.

 C
am

in
an

do
 

ha
cí

a 
el

 É
xi

to
 E

sc
ol

ar
.

O
tro

s 
pr

og
ra

m
as

40
37

77
13

.4
18

,7
0 

€
5.

53
5,

53
 €



IA
PR

E/
20

23
/1

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

O
M

A
R

C
A

L 
D

E 
AT

EN
C

IÓ
N

 
TE

M
PR

A
N

A
 D

E 
LA

 C
O

M
A

R
C

A
 U

TI
EL

 R
EQ

U
EN

A
 

(A
C

AT
U

R
)

G
98

72
68

47
Fo

m
en

to
 d

e 
ha

bi
lid

ad
es

 so
ci

al
es

 e
n 

el
 e

nt
or

no
.

O
tro

s 
pr

og
ra

m
as

20
32

52
27

.4
29

,9
9 

€
3.

73
8,

28
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 C

A
N

Ó
N

IC
A

 A
R

ZO
B

IS
PO

 M
IG

U
EL

 
R

O
C

A
G

96
68

38
42

Pr
og

ra
m

a 
pr

ev
en

ci
ón

 in
di

ca
da

 «
pr

oy
ec

to
 

jo
ve

n»
.

A
te

nc
ió

n 
ad

ic
ci

on
es

40
47

87
40

.0
00

,0
0 

€
6.

25
4,

43
 €

IA
PR

E/
20

23
/3

/4
6

PA
R

R
O

Q
U

IA
 N

U
ES

TR
A

 S
EÑ

O
R

A
 D

E 
LO

S 
Á

N
G

EL
ES

R
46

00
12

0B
Pr

ot
ec

ci
ó 

in
te

gr
al

 fo
rm

at
iv

a 
C

ab
an

ya
l.

O
tro

s 
pr

og
ra

m
as

34
31

65
56

.0
00

,0
0 

€
4.

67
2,

85
 €

IA
PR

E/
20

23
/4

/4
6

C
O

M
U

N
ID

A
D

 G
U

A
R

D
ER

ÍA
 N

A
ZA

R
ET

R
96

00
06

6F
Pr

ev
en

ci
ón

 e
 in

te
rv

en
ci

ón
 p

si
co

ed
uc

at
iv

a 
y 

so
ci

al
 p

ar
a 

ni
ño

s.
Fo

m
en

to
 

bu
en

 tr
at

o
35

39
74

14
.5

04
,5

5 
€

5.
31

9,
86

 €

IA
PR

E/
20

23
/5

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
M

LL
A

R
G

97
11

85
82

Pr
ev

en
ci

ón
 d

e 
ad

ic
ci

on
es

 d
iri

gi
do

 a
 N

N
A

 d
el

 
si

st
em

a 
de

 p
ro

te
cc

ió
n.

A
te

nc
ió

n 
ad

ic
ci

on
es

38
29

67
23

.2
80

,0
0 

€
4.

81
6,

63
 €

IA
PR

E/
20

23
/6

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

D
SI

S
G

81
43

60
99

C
en

tre
 o

be
rt:

 p
ro

gr
am

a 
d’

at
en

ci
ó 

i p
ro

te
cc

ió
 d

e 
la

 in
fà

nc
ia

 i 
l’a

do
le

sc
èn

ci
a.

O
tro

s 
pr

og
ra

m
as

42
38

80
64

.5
85

,4
7 

€
5.

75
1,

20
 €

IA
PR

E/
20

23
/7

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 X

A
LO

C
 R

U
SS

A
FA

G
97

90
81

56
Pr

oy
ec

to
 X

al
oc

.
C

on
du

ct
as

 
an

tis
oc

ia
le

s
35

39
74

18
.0

00
,0

0 
€

5.
31

9,
86

 €

IA
PR

E/
20

23
/8

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
V

O
LU

N
TA

R
IO

S 
D

E 
A

C
O

G
IM

IE
N

TO
 F

A
M

IL
IA

R
 (A

VA
F)

G
46

58
86

61
Pr

og
ra

m
a 

de
 p

re
ve

nc
ió

n 
de

 la
 v

io
le

nc
ia

 d
e 

gé
ne

ro
 e

n 
re

la
ci

on
es

 d
e 

no
vi

az
go

 a
do

le
sc

en
te

.
Fo

m
en

to
 

bu
en

 tr
at

o
40

26
66

55
.1

96
,6

7 
€

4.
74

4,
74

 €

IA
PR

E/
20

23
/9

/4
6

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
V

O
LU

N
TA

R
IO

S 
D

E 
A

C
O

G
IM

IE
N

TO
 F

A
M

IL
IA

R
 (A

VA
F)

G
46

58
86

61
Pr

og
ra

m
a 

de
 p

re
ve

nc
ió

n,
 se

ns
ib

ili
za

ci
ón

 y
 

de
te

cc
ió

n 
pr

ec
oz

 d
el

 m
al

 u
so

 d
e 

la
s T

IC
.

A
te

nc
ió

n 
ad

ic
ci

on
es

35
37

72
32

.9
73

,1
5 

€
5.

17
6,

08
 €

IA
PR

E/
20

23
/1

0/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

AV
A

S 
«C

EN
TR

O
 D

E 
A

SI
ST

EN
C

IA
 

A
 V

ÍC
TI

M
A

S 
D

E 
A

G
R

ES
IO

N
ES

 S
EX

U
A

LE
S»

G
96

29
85

26
Pr

ev
en

ci
ón

 d
el

 c
ib

er
ac

os
o 

y 
la

 v
io

le
nc

ia
 se

xu
al

 
en

 la
s r

ed
es

 so
ci

al
es

.
V

io
le

nc
ia

 
re

de
s

40
32

72
24

.5
00

,0
0 

€
5.

17
6,

08
 €

IA
PR

E/
20

23
/1

1/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

AV
A

S 
«C

EN
TR

O
 D

E 
A

SI
ST

EN
C

IA
 

A
 V

ÍC
TI

M
A

S 
D

E 
A

G
R

ES
IO

N
ES

 S
EX

U
A

LE
S»

G
96

29
85

26
Pr

og
ra

m
a 

de
 p

re
ve

nc
ió

n 
de

 c
on

du
ct

as
 

an
tis

oc
ia

le
s d

e 
vi

ol
en

ci
a 

se
xu

al
 e

n 
m

en
or

es
 d

e 
14

 a
ño

s.

C
on

du
ct

as
 

an
tis

oc
ia

le
s

37
42

79
20

.0
00

,0
0 

€
5.

67
9,

31
 €

IA
PR

E/
20

23
/1

3/
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IT

A
K

A
-E

SC
O

LA
PI

O
S

G
95

14
68

41
Pr

og
ra

m
a 

llu
m

.
C

on
du

ct
as

 
an

tis
oc

ia
le

s
37

41
78

13
.8

00
,0

0 
€

5.
60

7,
42

 €

IA
PR

E/
20

23
/1

6/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
V

O
LU

N
TA

R
IO

S 
D

E 
A

C
O

G
IM

IE
N

TO
 F

A
M

IL
IA

R
 (A

VA
F)

G
46

58
86

61
C

ria
nz

a 
co

ns
ci

en
te

. F
om

en
to

 d
e 

la
 e

du
ca

ci
ón

 
ba

sa
da

 e
n 

lo
s b

ue
no

s t
ra

to
s.

Fo
m

en
to

 
bu

en
 tr

at
o

30
34

64
60

.4
91

,9
1 

€
4.

60
0,

96
 €

IA
PR

E/
20

23
/1

7/
46

C
ÍR

C
U

LO
 C

AT
Ó

LI
C

O
 D

E 
TO

R
R

EN
T

G
46

06
54

13
C

on
ec

ta
_2

.
V

io
le

nc
ia

 
re

de
s

30
35

65
5.

93
0,

25
 €

4.
67

2,
85

 €

IA
PR

E/
20

23
/1

8/
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

IC
IA

TI
VA

 S
O

LI
D

A
R

IA
 Á

N
G

EL
 

TO
M

Á
S

G
98

07
62

43
Pr

ev
en

ci
ón

 y
 p

ro
te

cc
ió

n 
de

 N
N

A
 –

 F
IS

AT
.

V
io

le
nc

ia
 

re
de

s
45

37
82

21
.9

49
,5

8 
€

5.
89

4,
98

 €

IA
PR

E/
20

23
/1

9/
46

A
SO

C
 A

LA
N

N
A

G
97

28
53

08
Pr

ev
en

ci
ón

 d
e 

vi
ol

en
ci

a 
de

 g
én

er
o 

y 
se

xu
al

 e
n 

in
fa

nc
ia

 y
 a

do
le

sc
en

ci
a.

O
tro

s 
pr

og
ra

m
as

37
27

64
57

.2
04

,7
3 

€
4.

60
0,

96
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

1/
46

FU
N

D
A

C
IO

N
 D

E 
TR

A
B

A
JA

D
O

R
ES

 D
E 

LA
 

SI
D

ER
U

R
G

IA
 IN

TE
G

R
A

L
G

95
45

59
37

A
 g

ol
pe

 d
e 

cl
ic

k.
V

io
le

nc
ia

 
re

de
s

30
29

59
24

.5
00

,0
0 

€
4.

24
1,

51
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

2/
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 D

IA
G

R
A

M
A

 IN
TE

RV
EN

C
IÓ

N
 

PS
IC

O
SO

C
IA

L
G

73
03

84
57

Pr
og

ra
m

a 
de

 p
re

ve
nc

ió
n 

de
 c

on
du

ct
as

 
an

tis
oc

ia
le

s e
n 

m
en

or
es

 d
e 

14
 a

ño
s.

C
on

du
ct

as
 

an
tis

oc
ia

le
s

25
28

53
25

.7
68

,5
4 

€
3.

81
0,

17
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

3/
46

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 IM

PU
LS

G
97

86
96

14
+ 

Va
l p

re
vi

nd
re

.
O

tro
s 

pr
og

ra
m

as
28

31
59

7.
15

0,
00

 €
4.

24
1,

51
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

5/
46

C
EN

TR
O

 D
E 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 R
U

R
A

L 
LA

 S
A

FO
R

G
97

19
70

73
Pr

og
ra

m
a 

pe
r l

a 
in

cl
us

ió
 d

e 
la

 jo
ve

nt
ut

 e
n 

ris
c 

d’
ex

cl
us

ió
 so

ci
al

: a
cc

és
 a

 n
ov

es
 te

cn
ol

og
ie

s i
 

re
fo

rç
 e

du
ca

tiu
.

V
io

le
nc

ia
 

re
de

s
30

28
58

21
.0

15
,0

0 
€

4.
16

9,
62

 €

IA
PR

E/
20

23
/2

6/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 E

L 
A

R
C

A
 D

E 
VA

LE
N

C
IA

G
96

04
79

56
Pr

oy
ec

to
 d

e 
in

te
rv

en
ci

ón
 so

ci
oe

du
ca

tiv
a 

co
n 

m
en

or
es

 d
e 

fa
m

ili
as

 m
ig

ra
nt

es
 e

n 
el

 b
ar

rio
 d

e 
la

 p
un

ta
.

O
tro

s 
pr

og
ra

m
as

42
44

86
20

.0
00

,0
0 

€
6.

18
2,

54
 €



IA
PR

E/
20

23
/2

7/
46

IN
IC

IA
TI

V
ES

 S
O

LI
D

À
R

IE
S

G
96

20
69

41
C

@
pi

co
r.

O
tro

s 
pr

og
ra

m
as

40
25

65
12

.7
14

,0
2 

€
4.

67
2,

85
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

8/
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LT
IU

S 
ES

PA
Ñ

A
G

83
31

76
10

Te
at

re
 a

m
b 

va
lo

rs
.

O
tro

s 
pr

og
ra

m
as

29
29

58
10

.6
90

,0
0 

€
4.

16
9,

62
 €

IA
PR

E/
20

23
/2

9/
46

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 D

E 
B

U
Ñ

O
L 

D
E 

AT
EN

C
IÓ

N
 

TE
M

PR
A

N
A

G
98

94
90

43
C

re
ce

r s
eg

ur
os

, v
iv

ir 
fe

lic
es

.
Fo

m
en

to
 

bu
en

 tr
at

o
22

31
53

12
.7

00
,0

0 
€

3.
81

0,
17

 €

IA
PR

E/
20

23
/3

1/
46

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 A

M
IC

S 
D

E 
LA

 P
R

O
V

ID
EN

C
IA

G
46

67
29

78
La

 ig
ua

lta
t d

’o
po

rtu
ni

ta
ts

 d
el

s m
en

or
s e

n 
ris

c 
d’

ex
cl

us
ió

.
O

tro
s 

pr
og

ra
m

as
35

43
78

21
.2

11
,8

9 
€

5.
60

7,
42

 €

IA
PR

E/
20

23
/3

3/
46

FU
N

D
A

C
IO

N
 A

M
IG

Ó
G

81
45

49
69

Pr
oy

ec
to

 c
on

vi
vi

en
do

.
O

tro
s 

pr
og

ra
m

as
45

49
94

50
.0

00
,0

0 
€

6.
77

6,
59

 €

IA
PR

E/
20

23
/3

4/
46

FU
N

D
A

C
IO

N
 P

R
O

Y
EC

TO
 V

IV
IR

G
97

37
62

22
Pr

og
ra

m
a 

in
fa

nc
ia

.
C

on
du

ct
as

 
an

tis
oc

ia
le

s
32

35
67

23
.5

00
,0

0 
€

4.
81

6,
63

 €

SU
B

V
EN

C
IO

N
ES

 C
O

N
C

ED
ID

A
S 

PA
R

A
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

D
E 

FO
M

EN
TO

 D
E 

LA
 A

C
O

G
ID

A
 F

A
M

IL
IA

R
, A

SÍ
 C

O
M

O
 P

A
R

A
 L

A
 A

D
O

PC
IÓ

N
 D

E 
N

IÑ
A

S 
Y

 N
IÑ

O
S 

C
O

N
 C

A
R

A
C

TE
R

ÍS
TI

C
A

S 
M

U
Y

 E
SP

EC
IA

LE
S

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

N
IF

N
om

br
e 

de
l p

ro
gr

am
a

Su
bt

ot
al

 
cr

ite
ri

os
 

co
m

un
es

Su
bt

ot
al

 
cr

ite
ri

os
 

es
pe

cí
fic

os

Pu
nt

ua
ci

ón
 

to
ta

l
Im

po
rt

e 
so

lic
ita

do
Im

po
rt

e 
co

nc
ed

id
o

IA
FO

M
/2

02
3/

1/
03

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 G

R
U

PO
 G

A
IA

G
54

79
76

26
Fo

m
en

to
 d

el
 a

co
gi

m
ie

nt
o 

fa
m

ili
ar

, a
sí

 c
om

o 
pa

ra
 la

 a
do

pc
ió

n 
de

 n
iñ

os
, n

iñ
as

 
co

n 
ca

ra
ct

er
ís

tic
as

 m
uy

 e
sp

ec
ia

le
s.

35
53

88
23

.0
00

,0
0 

€
6.

08
2,

29
 €

IA
FO

M
/2

02
3/

2/
03

AV
A

F
G

46
58

86
61

C
ap

ta
ci

ón
 N

N
A

 d
e 

0 
a 

3 
añ

os
.

41
35

76
21

.4
83

,2
2 

€
5.

25
2,

88
 €

IA
FO

M
/2

02
3/

3/
03

AV
A

F
G

46
58

86
61

C
ap

ta
ci

ón
 N

N
A

 d
e 

0 
a 

10
 a

ño
s.

41
35

76
21

.4
83

,2
2 

€
5.

25
2,

88
 €

IA
FO

M
/2

02
3/

1/
12

AV
A

F
G

46
58

86
61

C
ap

ta
ci

ón
 N

N
A

 0
 a

 3
 a

ño
s.

35
53

88
21

.4
83

,2
2 

€
6.

08
2,

29
 €

IA
FO

M
/2

02
3/

2/
12

AV
A

F
G

46
58

86
61

C
ap

ta
ci

ón
 N

N
A

 0
 a

 1
0 

añ
os

.
35

53
88

21
.4

83
,2

2 
€

6.
08

2,
29

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

1/
46

EM
A

FI
 C

O
O

P
F9

73
95

50
3

se
ns

ib
ili

za
ci

ón
 so

ci
al

.
35

55
90

26
.0

89
,6

8 
€

6.
22

0,
52

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

2/
46

EM
A

FI
 C

O
O

P
F9

73
95

50
3

C
ap

ta
ci

ón
 d

e 
pe

rs
on

as
 p

ar
a 

ac
og

im
ie

nt
os

 N
N

A
 c

on
 c

ar
ac

te
rís

tic
as

 m
uy

 
es

pe
ci

al
es

.
30

53
83

26
.0

89
,6

8 
€

5.
73

6,
70

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

3/
46

EM
A

FI
 C

O
O

P
F9

73
95

50
3

C
ap

ta
ci

ón
 d

e 
en

tid
ad

es
 p

úb
lic

as
.

35
53

88
31

.9
16

,6
8 

€
6.

08
2,

29
 €

IA
FO

M
/2

02
2/

4/
46

AV
A

F
G

46
58

86
61

Se
ns

ib
ili

za
ci

ón
.

27
55

82
95

.1
74

,4
7 

€
5.

66
7,

59
 €

IA
FO

M
/2

02
3/

5/
46

AV
A

F
G

46
58

86
61

C
ap

ta
ci

ón
 p

ar
a 

N
N

A
 d

e 
0 

a 
3 

añ
os

.
27

55
82

21
.4

83
,2

2 
€

5.
66

7,
59

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

6/
46

AV
A

F
G

46
58

86
61

C
ap

ta
ci

ón
 d

e 
0 

a 
10

 a
ño

s.
27

55
82

21
.4

83
,2

2 
€

5.
66

7,
59

 €

IA
FO

M
/2

02
2/

7/
46

N
U

EV
A

 IN
FA

N
C

IA
G

97
03

95
80

C
ap

ta
ci

ón
 d

e 
pe

rs
on

as
.

40
53

93
21

.3
50

,5
7 

€
6.

42
7,

89
 €

IA
FO

M
/2

02
2/

8/
46

N
U

EV
A

 IN
FA

N
C

IA
G

97
03

95
80

Se
ns

ib
ili

za
ci

ón
 so

ci
al

.
40

53
93

21
.3

50
,5

7 
€

6.
42

7,
89

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

9/
46

A
C

A
R

O
N

A
R

G
96

23
19

12
C

ap
ta

ci
ón

 d
e 

en
tid

ad
es

.
22

53
75

75
.9

83
,7

6 
€

5.
18

3,
77

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

10
/4

6
A

C
A

R
O

N
A

R
G

96
23

19
12

C
ap

ta
ci

ón
 fa

m
ili

as
 p

er
fil

 a
bi

er
to

.
40

53
93

75
.9

83
,7

6 
€

6.
42

7,
89

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

11
/4

6
A

C
A

R
O

N
A

R
G

96
23

19
12

Se
ns

ib
ili

za
ci

ón
 so

ci
al

.
37

53
90

60
.4

73
,9

1 
€

6.
22

0,
52

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

12
/4

6
D

IA
G

R
A

M
A

G
73

03
84

57
Se

ns
ib

ili
za

ci
ón

.
28

30
58

28
.2

10
,3

8 
€

4.
00

8,
78

 €

IA
FO

M
/2

02
3/

13
/4

6
M

A
M

Á
S 

EN
 A

C
C

IÓ
N

G
98

59
38

17
N

i u
n 

ni
ño

 si
n 

fa
m

ili
a.

30
21

51
40

.0
00

,0
0 

€
3.

52
4,

96
 €

IA
FO

M
/2

02
3/

14
/4

6
A

C
R

ES
C

ER
E

G
85

83
33

41
Se

ns
ib

ili
za

ci
ón

.
12

53
65

44
.6

42
,2

3 
€

4.
49

2,
60

 €



SU
B

V
EN

C
IO

N
ES

 C
O

N
C

ED
ID

A
S 

PA
R

A
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

D
E 

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 A

 P
ER

SO
N

A
S 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
Q

U
E 

IN
TE

R
A

C
TÚ

A
N

 E
N

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 D
E 

SU
 P

R
O

FE
SI

Ó
N

 C
O

N
 N

IÑ
O

S,
 N

IÑ
A

S 
Y

 
A

D
O

LE
SC

EN
TE

S

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

N
IF

N
om

br
e 

de
l p

ro
gr

am
a

Ti
po

lo
gí

a 
pr

og
ra

m
a

Su
bt

ot
al

 
cr

ite
ri

os
 

co
m

un
es

Su
bt

ot
al

 
cr

ite
ri

os
 

es
pe

cí
fic

os

Pu
nt

ua
ci

ón
 

to
ta

l
Im

po
rt

e 
so

lic
ita

do
Im

po
rt

e 
co

nc
ed

id
o

IA
FO

R
M

/2
02

3/
1/

12
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 S
PA

M
G

12
52

03
91

Pr
ev

en
ci

ón
 m

al
tra

to
 y

 a
bu

so
 se

xu
al

 in
fa

nt
il

Fo
rm

ac
ió

n 
co

nt
in

ua
 a

 c
ol

ec
tiv

os
 

co
nc

re
to

s r
el

ac
io

na
do

s c
on

 la
 in

fa
nc

ia
 y

 la
 

ad
ol

es
ce

nc
ia

.
40

33
,5

73
,5

4.
50

0,
00

 €
4.

50
0,

00
 €

IA
FO

R
M

/2
02

3/
1/

46
AV

A
F

G
46

58
86

61
Pr

ev
en

ci
ó 

de
 la

 re
tra

um
at

itz
ac

ió
 in

fa
nt

il 
i a

do
le

sc
en

t e
n 

ce
nt

re
s d

’a
co

lli
m

en
t 

re
si

de
nc

ia
l d

e 
la

 C
om

un
ita

t V
al

en
ci

an
a

Pr
ev

en
ci

ón
 d

e 
la

 v
ic

tim
iz

ac
ió

n 
se

cu
nd

ar
ia

.
20

38
,5

58
,5

15
.9

86
,5

7 
€

15
.9

17
,2

1 
€

IA
FO

R
M

/2
02

3/
2/

46
A

D
SI

S
G

81
43

60
99

Pr
og

ra
m

a 
de

 fo
rm

ac
ió

n 
co

n 
pe

rs
pe

ct
iv

a 
de

 
gé

ne
ro

 p
ar

a 
el

 b
ue

n 
us

o 
de

 la
s t

ec
no

lo
gí

as
 

de
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

y 
la

 c
om

un
ic

ac
ió

n

Se
gu

rid
ad

 y
 u

so
 se

gu
ro

 y
 re

sp
on

sa
bl

e 
de

 in
te

rn
et

 e
n 

la
 in

fa
nc

ia
 y

 a
do

le
sc

en
ci

a.
 

U
so

 in
te

ns
iv

o 
y 

ge
ne

ra
ci

ón
 d

e 
tra

st
or

no
s 

co
nd

uc
tu

al
es

.

24
26

50
10

.5
54

,0
0 

€
10

.5
54

,0
0 

€

IA
FO

R
M

/2
02

3/
4/

46
A

D
SI

S
G

81
43

60
99

C
re

an
do

 e
nt

or
no

s s
eg

ur
os

 c
on

 p
er

sp
ec

tiv
a 

de
 g

én
er

o 
e 

in
te

rs
ec

ci
on

al
 y

 e
nf

oq
ue

 d
e 

de
re

ch
os

 h
um

an
os

, b
as

ad
os

 e
n 

el
 b

ue
n 

tra
to

 e
n 

la
 in

te
rv

en
ci

ón
 c

on
 jó

ve
ne

s y
 

ad
ol

es
ce

nt
es

: f
or

m
ac

ió
n 

a 
pr

of
es

io
na

le
s y

 
pe

rs
on

as
 v

ol
un

ta
ria

s

En
to

rn
os

 se
gu

ro
s p

ar
a 

la
 in

fa
nc

ia
 y

 
ad

ol
es

ce
nc

ia
; b

ue
n 

tra
to

; p
re

ve
nc

ió
n,

 
de

te
cc

ió
n 

pr
ec

oz
 y

 a
ct

ua
ci

ón
 a

nt
e 

to
da

 
fo

rm
a 

de
 v

io
le

nc
ia

; i
de

nt
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
fa

ct
or

es
 d

e 
rie

sg
o 

y 
vu

ln
er

ab
ili

da
de

s e
 

im
pa

ct
o 

de
 lo

s r
ol

es
 y

 e
st

er
eo

tip
os

 d
e 

gé
ne

ro
.

24
26

50
10

.5
54

,0
0 

€
10

.5
54

,0
0 

€

IA
FO

R
M

/2
02

3/
11

/4
6

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 S

AV
E 

TH
E 

C
H

IL
D

R
EN

G
79

36
24

97
G

en
er

ac
ió

n 
de

 e
nt

or
no

s s
eg

ur
os

 e
n 

en
tid

ad
es

 d
ep

or
tiv

as
 y

 d
e 

oc
io

 y
 ti

em
po

 
lib

re

En
to

rn
os

 se
gu

ro
s p

ar
a 

la
 in

fa
nc

ia
 y

 
ad

ol
es

ce
nc

ia
; b

ue
n 

tra
to

; p
re

ve
nc

ió
n,

 
de

te
cc

ió
n 

pr
ec

oz
 y

 a
ct

ua
ci

ón
 a

nt
e 

to
da

 
fo

rm
a 

de
 v

io
le

nc
ia

; i
de

nt
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
fa

ct
or

es
 d

e 
rie

sg
o 

y 
vu

ln
er

ab
ili

da
de

s e
 

im
pa

ct
o 

de
 lo

s r
ol

es
 y

 e
st

er
eo

tip
os

 d
e 

gé
ne

ro
.

35
28

,5
63

,5
13

.7
01

,7
8 

€
13

.7
01

,7
8 

€


		2023-09-12T14:33:47+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




